
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

saistošos noteikumos par dzirnavās
pārstrādājamo maizes labību.

Saistošo noteikumu par dzirnavās pār-
strādājamo maizes labību (Vaid. Vēstu.'
1934. g. 8. num.) trešā panta a) punktu
izteikt šādi:

3. No rudzu un kviešu piepirkšanas ir
atbrīvoti:

a) Lauksaimnieki, kuri pārstrādā dzir-
navās pašu ražoto labību, kā arī
citi lauku iedzīvotāji, kuri pārstrādā
dzirnavās labību savām vajadzībām.

Šis pārgrozījums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1934. g. 2. februāri.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Zemkopības departamenta

direktorsP. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Apstiprinu
1934. g. 31. janvāri.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Pārgrozījumi instrukcijā
par ceļu lietošanu un satiksmes

kārtību.
Pamatojoties uz Saeimas 1933. gada

14. novembra plenārsēdē pieņemto lēmumu,
ar šo atcelti „Vald. Vēstn. '" 1933. gada
162. numurā izsludinātie ,,Papildinājumi
instrukcijā par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību".

Direktors inž. J. Melnalksnis.
Vecākais inspektors inž. J. Nātiņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 31. janvāri.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums N° 31
par valsts dzelzceļu preču tarifa

I daļas papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I dala, kas
publicēta 1928. g. „Valdības Vēstnesī"
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota atse-
višķā Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, pa-
pildināma šādi:

49. § zem kārtēja 5. punkta ierakstīt
sekojošo jaunu 6. punktu:

,,6. Rīgas pilsētas automobiļi, skaitā
ne vairāk par četriem, uzrādot šim nolūkam
Dzelzceļu virsvaldes izdotās apliecības,
ar numuru atzīmējutniem."

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 6. februāri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Rīkojums.
Saistošo veselības aizsardzības notei-

kumu par uztura vielām un priekšme-
tiem („Vald. Vēstn." 1933. g. 236. num.)
216. pantā minētiem priekšmetiem un
preparātiem likvidēšanas termiņš ar šo
tiek pagarināts līdz 1934. g. 1. jūlijam.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: ' bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā) .
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: ,
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī K2 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d)^ par dokumentu pazaudēšanu no
' katras personas „ —.80

UZAICINĀJUMS.
Dzelzceļu virsvalde izstrādājusi šeit pielikto vilcienu saraksta projektu 1934./35.

gadam, ko ievedīs uz Latvijas dzelzceļiem no š. g. 15. maija. Lai uzklausītu sabiedrības
vajadzības un prasības, Dzelzceļu virsvalde uzaicina valdības iestādes, apriņķu, pilsētu
un pagastu pašvaldību iestādes un organizācijas iesūtīt savas prasības raksta veidā
līdz 11. februārim, vai arī deleģēt pārstāvjus ar attiecīgām rakstveida pilnvarām uz
apspriedi pasažieru vilcienu saraksta jautājumā Rīgā, Gogoļa ielā N° 3, Dzelzceļu virs-
valdes istabā JN° 236 šādās dienās:

1. Par Vidzemes un Latgales līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-Carnikavas,
Rīgas-Valkas, Valkas-Moizakūlas, Valkas-Gulbenes, Ieriķu-Gulbenes-Jaunlatgales-
Rītupes, Sitas-Bērzpils-Rēzeknes, Rīgas-Indras, Pļaviņas-Gulbenes, Daugavpils-Rītupes,
Rīgas-Zilupes, Daugavpils-Zemgales un Grīvas-Eglaines līnijas) otrdien, 13. februārī,
pulksten 10 no rīta.

2. Par Rīgas-Jūrmalas un Kurzemes līniju vilcienu sarakstiem (t. i. Rīgas-Liepājas,
Rīgas-Meitenes, Meitenes-Bauskas, Liepājas-Rucavas, Liepājas-Alsungas, Rīgas-
Daudzevas-Krustpils, Rīgas-Jelgavas-Tukuma, Rīgas-Tukuma-Ventspils, Rīgas-Bolde-
rājas, Ventspils-Stendes lauku ceļu un Jēkabpils lauku ceļu līnijas) trešdien, 14. februārī,
pulksten 10 no rīta.

Atsevišķu personu vēlēšanās vilcienu sarakstu lietās, kurās izpaužas šauru iedzī-
votāju aprindu bieži pretrunigas prasības, Dzelzceļu virsvalde neievēros, bet lūdz
tās saskaņot ar iepriekš minētām iestādēm vai organizācijām.

Ar sīku vilcienu sarakstu var iepazīties Dzelzceļu virsvaldē Pasažieru nodaļā
istabā JNe 304.

Pielikums: Vilcienu saraksta projekts.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Pasažieru vilcienu saraksta projekts,
kuru ievedīs uz Latvijas dzelzceļiem no 1934. g. 15. maija.

1) Rīga-Daugavpils.
Atiet no Rīgas: Skrīveros: Pļaviņās: Krustpilī: Daugavpilī:

pienāk atiet pienāk atiet pienāk atiet pienāk
(10.26 12.09 (tālāk uz

7.15*) 9.02 9.08 9.57 9.58 10.18 ļl0.30uz Indru)
[Rēzekni

8.50 svin. dien. 11.01 —
10.15 12.03 —
13.30 15.17 — ? —

117.44 19.29 (tālāk uz
15.10**) 16.33 16.34 17.17 17.18 17.36 ļ 18.10 uz Indru un Zem-

(Rēzekni gali)
15.25 17.25 17.27 18.15 (tālāk uz Gulbeni)
16.30***) 18.16 — — — — —
18.15 20.03 20.10 21.06 21.08 21.28 — —
20.05 22.14 — — _

f 1-59 2.23 f 2.40 4.20 (tālāk uz
23.lOf) 1.03 1.05 1.56 ļ 3.30 uz i 3.20 uz Zemgali

[Gulbeni [Rēzekni
— — 6.20 8.10
— — 7.30 7.50 — —

*) Nepietur Jaunogrē, Pārogrē, Serguntā.
**) Pietur tikai: Ogrē, Skrīveros, Koknesē, Pļaviņās, Krustpilī, Trepē, Līvānos, Jersikā, Nicgalē,

Vabolē, Līksnā, Nometnē.
***) Nepietur Saulkalnē.

f) Nepietur Saulkalnē, Jaunogrē, Pārogrē, Ciemupē, Ķegumā, Kaibalā, Klintenē, Asotē,
Serguntā, Vabolē.

Atiet no Daugavpils: Krustpilī: Pļaviņās: Skrīveros: Rīgāpien.:
pien. atiet pien. atiet pien. atiet

0.55* ) (Zemgales) 2.37 2.50 3.10 3.13 4.01 4.03 5.50— — — — — 5.55 7.35
— — 6.50 8.35_ _ 6.40**) 7.00»

no Gulbenes: 7.03/ 7A7 8-8.07 9.44
6.52***) no Rēzeknes: 8.341 „,,n,8.43/ 8'51 9-] I 9-12 9-59 10-01 n-35

— — 12.43 14.25
13.35+) (Indras, Zemg.) 15.18/ ,,_? ,-

no Rēzeknes' 15.13/ 15-26 15- 44 l3 -45 16-16.35 17.55
— — — — — 17.26 19.08
— — — —. — — 20.06 22.00

svin. d.
17.30-ff) (Indras) 19.18/ ,ncc on 1C „ „

no Rēzeknes: 19.47/ 19-55 20 - 16 20-21.11 21.13 22.45

*) Nepietur: Vabolē, Serguntā, Asotē, Klintenē, Kaibalā, Pārogrē, Jaunogrē.
**) Nepietur: Kaibalā, Pārogrē, Jaunogrē, Saulkalnē, Rumbulā, Šķirotavā.

***) Nepietur: Serguntā, Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogrē, Saulkalnē
f) Pietur tikai: Nometnē. Līksnā, Vabolē, Nicgalē, Jersikā, Līvānos, Trepē Krustpilī

Pļaviņās, Koknesē, Aizkrauklē, Skrīveros, Ogrē. '
tf) Nepietur: Kaibalā, Ķegumā, Ciemupē, Pārogrē, Jaunogrē. Saulkalni, Rumbulā, Šķirotavā.

2) Daugavpils-Indra.
Atiet no Daugavpils: Pienāk Indrā:

7.40 9.50
12.18 (Rīgas) 13.48
15.48 (autobuss) 17.40

20.05*) (Rīgas) 21.30 (tālāk uz Maskavu)
*) Nepietur: Stropos, Sprukstos.

Rīkojums JV2 30

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 31. janvārī.
Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

par valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa II daļas, kas publicēta 1928. g. „Valdības Vēstnesī"
170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā ari izdota atsevišķā
Dzelzceļu virsvaldes izdevumā, XVI kategorijas 1. grupu uzdodu papildināt šādi:

1) pēc preces nosaukuma „sērskābe sausā veidā" ierakstīt:

Sērnatrijs (nātrija sulfīds):
a) kristallizēts (ķīmiski tīrs) 2 3' 4
b) nekristallizēts ' (techniskais) 5 6 / 8

2) pēc preces nosaukuma „Sulfats, nātrija" ierakstīt
„Sulfids, nātrija" sk. sērnatrijs

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 6. februāri.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs,
saskaņā ar notār. lik. 13. p., ar šo paziņo
vispārībai, ka bij. Kārsavas notāram
Frīdricham Burzijam skaitās apgabal-
tiesas depozitā amata drošības nauda.
Personām, kam būtu kādas tiesības uz šo
drošības naudu, jāpieteicas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī paziņojuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 31. janvārī. J\f° 1003.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

30893 Sekretārs A. Dzērve.

Paziņojums
Piltenē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Arturs Mie-
zis pieņemts par valsts darbinieku ārstu
Piltenē, sākot ar š. g. 1. februāri.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli („VaId.
Vēstn." 1929. g. 15. maija 107. numurā) un
instrukciju pie šī likuma („Vald. Vēstn."
1929. g. 18. jūlija 158. num.), reģistrēta
1934. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

Zvejnieku kooperatīvā sabiedrība
,,Loms ", Sīkragā, c. Stendi.
30932 Lauksaimniecības pārvalde.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1196.

31245. Berels Mozus. 36680/32.
31246. Klovs Dominieks. 41179,33.
31247. Zelejevs Onufrijs. 27768/29.
31248. Stepans Pēters. 42434/34.
31249. Vilciņš Roberts-Jānis. 42444/34.,
31250. Vitkovskis, dzim. Kočetkovs, Anna.

42440 34.
31251. Vecgaiiis Oto. 42147,33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Atiet no Indras: Pienāk Daugavpilī:
6.20 8.35

11.39*) (Maskavas) 13.00 (tālāk uz Rīgu)
15.47 17.11 (tālāk uz Rīgu)
19.05 (autobuss) 20.55

*) Nepietur: Sprukstos, Stropos.

3) Rīga-Daugavpils-Zemgale.

Atiet no Rīgas: Atiet no Daugavpils: Pienāk Zemgalē:
93 j0 4.35 *) 5.05 (tālāk uz Varšavu)

__ 10.40 1L35
_ 16.00 16.53

1510 19.50 20.24 (tālāk uz Varšavu)
*) Nepietur :Laucesā, Kurcumā.

Atiet no Zemgales: Atiet no Daugavpils: Pienāk Rīgā:
0.05*) (Varšavas) 0.55 5.50
6.40 pien- 7.35 —

12.40 (Varšavas) at. 13.35 17.55 ?
21.55 pien. 22.45 —

*) Nepietur Kurcumā, Laucesā.

4) Daugavpils-Grīva-Eglaine.
Atiet no Daugavpils: Atiet no Grīvas: Pienāk Eglaine:

13.18*) Maskavas) 13.38 14. 16 (tālāk uz Berlīni)
20.35 21.00 21.56

Atiet no Eglaines: Atiet no Grīvas: Pienāk Daugavpilī:
7.07 8.10 8.25

18.48 *) (Berlīnes) 19.33 19.45 (tālāk uz Maskavu).
*) Nepietur Sventā.

5) Daugavpils-Jaunlatgale-Rītupe.
Atiet no Daugavpils: Rēzekne I: Jaunlatgalē: Pienāk Rītupē:

6.25*) at. 9.10 at. 13.00 13.24
9.57**) pien. 12.02 — —

at. 13.05 uz Rīgu
13.10***) pien. 15.13 — —
15.15 at. 17.27 pien. 19.06 —

at. 17.24 uz Rīgu
18.lOf) at. 20.45 pien. 22.36 —

at. 20.47 uz Zilupi at. 22.45 uz Rīgu —
— — at. 5.47 (Rīgas) 6.10 tālāk uz Leningradu
— — at. 21.16 21.35

*) Nepietur Bernanos, Peipenos, Zalvezerā.
**) Nepietur Apsānos.

***) Nepietur Peipenos.
f) Nepietur Bernanos, Peipenos, Zalvezerā, Salmenē, Prezmā.

Atiet no Rītupes: Atiet no Jaunlatgales: Atiet no Rēzeknes I: Pienāk Daugavpilī:
— 4.15*) 6.20 8.45

(pien. 4.03 no Rīgas (at. 6.24 uz Rīgu
at. 6.15 uz Zilupi)

7.00**) 7.25 9.12 11.13
— 15.15***) 17.17
— — 17.28 19.31
16.lOf) 17.01 20.50 22.50

(at. 20.47 uz Zilupi)
(no Leningradas)

22.05 pien. 22.28 (tālāk uz Rīgu) — —
*) Nepietur Salmenē.

**) Nepietur Prezmā, Peipenos.
***) Nepietur Zalvezerā, Peipenos.

f) Nepietur Prezmā, Salmenē, Vainavā, Zalvezerā, Apsānos, Peipenos, Bernanos, Kūdrainē.

6) Rīga-Pļaviņas-Gulbene.
Atiet no Rīgas: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Gulbenē:

15.25 18.30 21.20
23.10 3.30 8.30

Atiet no Gulbenes: Atiet no Pļaviņām: Pienāk Rīgā:
4.12 7.17 9.44
14.30 20.21 22.45

7) Rīga-Krustpils-Rēzekne-Zilupe.
Atiet no Rīgas: Atiet no Krustpils: Atiet no Rēzeknes I: Pienāk Zilupē:

23.10 3.20 6.15 7.33 tāl. uz Maskavu
7.15 10.30 pien. 12.40

at. 15.42 (autobuss) 17.10
15.10 18.07 at. 20.47 22.07

Atiet no Zilupes: Atiet no Rēzeknes I: Atiet no Krustpils Pienāk Rīgā:
4.37 6.24 8.51 11.35
7.00 (autobuss) pien. 8.30 — —

atiet 13.05 15.26 17.55
(Maskavas) 15.40 atiet 17.24 19.55 22.45

8) Rīga-Vecāķi-Carnikava.

Darbdienās:
Atiet no Rīgas: Atiet no Vecākiem: Pienāk Carnikavā: .-?

5.30 6.14 6.36
15.45 16.27 16.49

. 18.10 18.52 19.14
Atiet no Carnikavas: Atiet no Vecākiem: Pienāk Rīgā:

7.37 8.00 '
8.40

17.39 18.02 18.45
20.30 20.53 21.35

9) Rīga-Valmiera-Valka.
Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no
Rigas: Siguldas: Ieriķiem: Cēsīm: Valmieras: Pienāk Valka:

— — 5.59 7.09 pien. 8.02 —
8.05 9.25 9.51 10.21 at. 11.05 12.00 (tālāk uz

Tallinnu)
9.05 svin. d. 10.45 (pien.) — _ _ _

11.15 12.40 13.06 13.34 14.11 (pien.) —
13.43 15.09 15.35(pien.) — — _

tālāk uz
Leningradu

15.33 16.52 17.18 17.47 18.33 19.30 (tālāk uz
Tallinnu)

Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no Atiet no

Rīgas: Siguldas: Ieriķiem: Cēsīm: Valmieras: Hienak Valkā;
18.00 19.17 (pien.) — — — —
20.10*) 21.28 21.54 22.24 23.09 0.05 (tālāk uz

Tallinnu)
21.10*) 22.30 22.54 (tālāk uz

Jaunlatgali)
23.35 0.53 1.17 1.44 . 2.20 —

*) Nepietur Silciemā.

Atiet no Atiet no ' Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk
Valkas: Valmieras: Cēsīm: Ieriķiem: Siguldas: Rīgā:

* — - 4.09 (no Rītupes) 4.37 5.55
4.50 5.32 5.58 6.26 7.40

4.36(noTalIinnas) 5.40 6.24 6.50 7.16 8.30
8.40*) (noTallin.) 9.42 10.26 10.53 11.20 12.30
— — — 13.15(noĻeņin- 13.44 15.00

gradas)
14.37 15.19 15.45 16.13 17.30

— — — — 19.30svin;., d. 20.55
17.28*) (noTallin) 18.35 19.17 19.44 20.09 21.25

11 'i'i 00 C(\il

— — — — .JJ &t..J\JI

*) Nepietur Silciemā.

10) Rīga-Ieriķi-Gulbene-Rītupe.
Atiet no Atiet no Atiet no Pienāk gala stacijā:

Ieriķiem: Gulbenes:
Rīgas 13.43 15.48 18.50 21.35 Rītupē

(tālāk uz Leningradu)
Rīgas 21.10 23.02 2.00 6.10 Rītupē

Atiet no: Atiet no Atiet no Pienāk Rīgā:
Gulbenes: Ieriķiem:

Rītupes 7.00 9.48 13.15 15.00
(Leningradas)

Rītupes 22.05 1:05 4.09 5.55

11) Valka-Rūjiena-Moizakiila:
Atiet no Valkas L. Rūjienā: Pienāk Moizakūlā:

12.15 pienāk 14.16 —
19.50 at. 22.12 23.10

Atiet no Moizakūlas: Atiet no Rūjienas Pienāk Valkā L.
5.10 6.25 8.20
— 15.12 17.05

12) Valka-Ape-Gulbene.
Atiet no Valkas L. Atiet no Apes: Pienāk Gulbenē:

— 6.18 9.05
17.20 20.05 23.55

Atiet no Gulbenes: Atiet no Apes: Pienāk Valkā L.
2.25 6.12 8.25

21.45 pien. 0.26 —

13) Sita-Bērzpils-Rēzekne I.
Atiet no Sitas: Atiet no Bērzpils: Pienāk Rēzeknē I

2.55 5.16 8.30
10.40 12.57 16.10

Atiet no Rēzeknes I: Atiet no Bērzpils: Pienāk Šitā:
13.15 16.31 18.25
17.45 21.34 23.55

14) Rīga-Jūrmala.
Darbdienās:

Atiet no Rīgas: Pienāk gala stacijā: Nepietur:
0.30 7.30 Ventspilī
6.24 8.40 Tukumā II
7.39 9.14 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē.
9.10 10.33 Ķemeros Avotos, Jaundubultos, Asaros II.

10.05 11.39 Ķemeros
11.10 12.29 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Jaundubultos,

Asaros II.
11.45 13.05 Slokā
12.30 13.56 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē.
13.15 15.15 Tukumā II. Avotos, Jaundubultos, Asaros II.
13.32 14.53 Slokā.
14.15 15.38 Ķemeros Torņakalnā, Imantā, Babītē, Avotos.
14.47 16.04 Slokā Jaundubultos, Asaros II.
15.15 16.35 Ķemeros Torņakalnā, Zasulaukā, Imantā, Babītē,

Asaros II.
15.30 16.45 Slokā Avotos, Jaundubultos.
15.55 17.05 Slokā Torņakalnā, Imantā, Babītē, Asaros II.
16.15 17.34 Ķemeros Imantā, Babītē, Avotos, Jaundubultos,

11

asaros .

16.44 18.04 Slokā
17.15 . 18.22 Slokā Torņakalnā, Imantā, Babītē, Jaundubultos,

17.32 18.45 Slokā Imantā, Babītē; Avotos.
17.45 18.35 Dubultos Torņakalnā, Zasulaukā.
18.10 22.21 Ventspilī No Rīgas līdz Slokai.
18.18 19.24 Slokā Torņakalnā, Zasulaukā, Imantā, Babītē,

Avotos, Asaros II.
18.35 19.57 Slokā
18.55 19.42 Dubultos Torņakalnā, Imantā, Babītē.
19.20 20.52 Ķemeros
20.10 21.30 Slokā
21.00 22.22 Slokā
21.45 23.20 Ķemeros
22.55 . 0.15 Slokā.

Atiet no: Pienāk Rīgā: Nepietur:
Ķernepem 0.02 1.24 Jaundubultos, Avotos, Babītē, Imantā, Torņa-

ļraļn 5
Ventspils 22.32 6.17
Slokas 5.26 6.45
Slokas 5.51 7.10
Slokas 6.18 7.37
Slokas 6.51 8.10
Slokas 7.11 8.30
Dubultiem 7.54 8.40 Babītē, Imantā, Torņakalnā.
Ķemejiem 7.38 8.50 Majoros, Avotos un 'tālāk līdz Rīgai.



Atiet no: Pienāk Rīgā: Nepietur:
Dubultiem 8.20 9.05 Babitē un tālāk līdz Rīgai
Slokas 8.05 9.24 8

Slokas 8.23 9.34 Babītē un tālāk līdz Rīgai.
Slokas 8.45 9.50 Asaros II, Avotos, Priedainē un tālāk līdz

Rīgai.
Ventspils 6.05 10.21 No Slokas līdz Rīgai
Slokas 9.47 11.08
Ķemeriem 10.08 11.42
Ķemeriem 10.57 12.17 . Asaros II, Jaundubultos, Avotos, Babītē,

Imantā, Torņakalnā.
Slokas 11.43 13.05
Ķemeriem 12.32 13.55 Jaundubultos, Avotos, Babītē, Imantā,

Torņakalnā.
Slokas 13.25 14.44 Asaros II
Ķemeriem 14.14 15.48 Babītē, Imantā.
Slokas 15.30 16.42 Jaundubultos, Avotos, Babītē, Imantā.
Tukuma II 15.18 17.30 Asaros II.
Ķemeriem 16.55 18.30 Asaros II.
Ķemeriem 18.12 19.48
Ķemeriem 19.11 20.38 Asaros II, Babītē.
Tukuma II 19.25 21.41
Slokas 21.31 22.50
Ķemeriem 22.19 23.52

15) Rīga-Bolderāja.
Darbdienās:

Atiet no Rīgas: Atiet no Zasulaukā: Pienāk Bolderājā:
5.38 5.55 6.15
6.24 7.08 ar pārsēšanos 7.28

13.25 apgr. sestdienās 13.38 13.58
15.37 15.31 16.10

23.15 23.28 23.48

Atiet no Bolderājas: Atiet no Zasulaukā: Pienāk Rīgā:
0.06 0.28 0.42
6.35 6.59 ar pārsēšanos 7.10
7.47 8.09 8.20

14.32 apgr. sestdienās 14.54 15.05
16.32 16.58 17.09

16) Rīga-Jelgava-Meitene;
Atiet no Rīgas: Pienāk Jelgavā: Pienāk Meitenē:

'0.35 1.23 2.10 (tālāk uz Pietur tikai Jelgavā un Pla-
Berlini) tonē.

; 6.05 6.53 (tālāk uz Liepāju Pietur tikai Torņakalnā un
caur Saldu) Olainē.

7.30 8.32 — Nepietur Atgāzenē, Tirinos.
9.07 9.58 (tālāk uz Liepāju — Pietur tikai Torņakalnā, Ba-

caur Reņģi) ložos, Olainē, Daibē.
— at. 10.13 11.33 Nepietur Smiltniekos.
9.57 11.06 (tālāk uz Krustpili) —
11.30 12.30 (tālāk uz Dobeli) ' Nepietur Atgāzenē, Olaines

pag. mājā.
13.20 14.01 14.38 (tālāk uz Pieturēs tikai Jelgavā, Pla-

Berlīni) tonē, Briežos.
15.22 16.27 (tālāk uz Tukumu) —
15.45 16.31 (tālāk uz Reņģi) Pietur tikaiTorņakalnā,01aine.
16.30 17.15 (tālāk uz Liepāju No Rīgas līdz Jelgavai ne-

caur Saldu) pietur.
— 17.25 18.04

18.00 18.59 — Nepietur Atgāzenē, Tirinos.
18.48 19.45 (tālāk uz Dau- — Pietur tikai Torņakalnā, Ba-

dzevu) ložos, Olaine, Daibē.
20.25 21.27 (tālāk uz Saldu) Nepietur Cukurfabrikā.
23.20 0.16 (tālāk uz Liepāju Pietur tikai Torņakalnā, Ba-

caur Renei) ložos, Olaine, Daibē, Cenās
Atiet no Meitenes: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:

(Berlīnes) 5.10 5.47 6.30 Pietur tikai Platonē un Jelgavā
(Krustpils) 6.54 7.55 Nepietur Tirinos , Atgāzenē.

— (Liepājas caur Reņģi) 7.30 8.35 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-
nes pag. mājā.

7.56 pien. 8.35
(Tukuma) at. 8.43 9.40 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-

nes pag. mājā, Tirinos, At-
gāzenē.

— (Liepājas caur Saldu) 9.52 10.37 No Jelgavas līdz Rīgai ne-
pietur.

11.30 12.28 Nepietur Tirinos, Atgāzenē.
— (Liepājas caur Reņģi) 14.03 14.50 Pietur tikai Olainē un Torņa-

kalnā.
13.20 pien. 14.50 Nepietur Smiltniekos.
— (no Dobeles) 15.25 16.27 Nepietur Olaines pag. mājā,

Tirinos un Atgāzenē.
— (no Ventspils) 16.48 17.57 Nepietur Poļos.
— (no Krustpils) 18.00 19.07 NepieturCukurfabrikā .BIukās

(Berlīnes) 18.17 18.52 19.35 Pietur tikai Briežos, Platonē,
Jelgavā.

_ 20.06 21.12
— (LiepājascaurSaldu) 21.50 22.35 No Jelgavas līdz Rīgai ne-

pietur.
— (no Reņģes) 22.35 23.32 Nepietur Cukurfabrikā, Olai-

nes p. mājā, Tirinos un
Atgāzenē.

17) Jelgava-Tukums-Ventspils.

Atiet no Jelgavas: Atiet no Tukuma 11: Atiet no Stendes: Pienāk Ventspilī:

7 27 9.03 10.14 11.40
16.45 ,9.47*) 20.58 22.21

312 4.50 7.3U
*) Ar pārsēšanos no Jelgavas.

Atiet no Ventspils: Atiet no Stendes: Atiet no Tukuma 11: Pienāk Jelgavā:

6 05 7.40 pien. 8.44 —
12.10 13.48 atiet 15.20 16.36

22.32 1.57 atiet 5.54*) 8-3U
*) Ar pārsēšanos uz Jelgavu.

18) Rīga-Jelgava-Dobele-Saldus-Liepāja.
Atiet no Rīgas: Atiet no Jelgavas: Atiet no Dobeles: Atiet no Saldus PienākLiepājā

6.05*) 6.55 7.34 8.48 10.57
11.30 12.50 pien. 13.26 — —
16.30*) 17.17 17.56 19.08 21.17
20.25 21.48 22.29 pien. 23.36 —

— — — atiet 5.04 7.23
*) Nepietur Tērvetē.

Atiet no Liepājas: Atiet no Saldus: Atiet no Dobeles: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
— 5.33 6.40 7.30 8.35
5.51*) 8.06 9.16 9.52 10.37

13.25 pien. 15.41 — — —
_ — 14.30 15.25 16.27

17.45*) atiet 20.04 21.13 21.50 22.35
*) Nepietur Tērvetē.

19) Rīga-Jelgava-Reņģe-Priekule-Liepājā.
Rīga: Jelgava: Reņģe: Možeiki: Vaiņode: Priekule: Liepāja:

at. 23.20 at. 0.19 at.
'

2.35 at. 3.50 at. 5.44 at. 6.35 pien. 8.05
at. 9.07 at. 10.01 at. 12.16 at. 12.53 at. 14.00 at. 14.28 pien. 15.25
at. 15.45 at. 16.45 pien. 18.28 — — — —

— — — at. 13.30 at. 14.56 pien 15.21(tālāk uz Berl.)
_ _ _ — at. 17.08 at. 18.10 pien. 19.50

Liepāja: Priekule: Vaiņode: Možeiki: Reņģe: Jelgava: Rīga:
at. 23.00 at. 1.12 at. ' 2.34 at. 4.10 at. 5.30 at. 7.30 pien. 8.35
at. 8.50 at. 9.52 at. 10.23 at. 11.14 at. 12.07 at. 14.03 pien. 14.50

_ _ — — at. 20.20 at. 22.35 pien. 23.32
at. 14.20 at. 15.35 pien. 16.01 — — —

— at. 1.8.05 at. 18.55 pien 20.00 --
(no Berlīnes)

20) Priekule-Kaleti.
No Priekules atiet 15.34 Kalētos pienāk 15.58 Tālāk uz Berlini.

(Možeikiem)
No Kalētiem atiet 17.14 Priekule pienāk 17.44 Tālāk uz Možeikiem.

(Berlīnes)
21) Rīga-Jelgava-Daudzeva-Krustpils.

Atiet no Rīgas: Atiet no Jelgavas: Atiet no Daudzevas: Pienāk Krustpilī:
9.57 11.14 14.02 15.05

18.48 19.55 pien. 22.20
— — at. 4.59 6.00

Atiet no Krustpils: Atiet no Daudzevas: Atiet no Jelgavas: Pienāk Rīgā:
3.05 4.19 6.54 7.55

12.30 15.20 18.00 19.07

22) Meitene-Bauska.

Atiet no Meitenes: Pienāk Bauskā:
2.25 4.33

11.48 13.56
18.25 20.33

Atiet no Bauskas: Pienāk Meitenē:
5.31 7.40

10.38 12.55
15.51 18.00

23) Liepāja-Rucava.
Atiet no Liepājas: Pienāk Rucavā:

11.35 13.39
19.00 21.11

Atiet no Rucavas: Pienāk Liepājā:
5.58 8.00

14.39 16.40
24) Liepāja-Kursa-Alsunga.

Atiet no Liepājas: Atiet no Kursas: . Pienāk Alsungā:
8.30 10.17 11.10

18.20 20.07 21.00
Atiet no Alsungas: Atiet no Kursas: Pienāk Liepājā:

4.40 5.40 7.20
13.50 14.50 16.30

25) Kursa-Pāvilosta.

Atiet no Kursas: Pienāk Pāvilostā:
5.45 6.10

10.30 10.55
14.55 15.20
20.20 20.45

Atiet no Pāvilsotas: Pienāk Kursā:
4.55 5.25
9.25 9.55
14.05 14.35
19.15 19.45

26) Ventspils-Stendes lauku ceļi.
Stende: Talsi: Valdgale: Dundanga:

— — — at. 4.(XL(caur Virpi)
atiet 4.55 pien. 5.40 — —
atiet 7.45 at. 8.40 at. 9.05 at. 11.25
atiet 10.15 pien. 11.00 — —
atiet 13.50*) at. 14.45*) at. 15.10*) —
atiet 21.10 at. 22.05 at. 23.00 —
atiet 21.25**) at. 22.20 **) at. 22.45 **) —

Mazirbe: Ventspils: Roja: Mērsrags:
— pien. 8.50 — —

at. 13.20 pien. 17.35 — —

— pien. 18.32*)
— — pien. 1.05 —
— — — pien. 2.09 **)

at. 4.31 pien. 8.30 — —
*) Apgrozībā otrdienās un piektdienās.

**) No Stendes atiet: pirmdienās, trešdienās, ceturtdienās, sestdienās un svētdienās (pienāk
Mērsragā: otrdienās, ceturtdienās, piektdienās, svētdienās un pirmdienās).



Mērsrags: Roja: Ventspils: Mazirbe:
_ — at 15.20 (caur Virpi) —

atiet 19.25*) — — —
— at. 3.36 — —

atiet 2.55 ).. — — —

— — at. 14.27 at. 18.42
— — at. 18.40 pien. 22.41

Dundanga: Valdgale: Talsi: Stende:
pien. 20.10 — — ~

™«
— atiet 23.05 *) atiet 23.35 *) pien. 0.20 *)
— atiet 5.50 ' atiet 6.15 pien. 7.00
— atiet 6.17**) atiet 6.43**) pien. 7.28**)
_ . _ atiet 12.48 pien. 13.33

at. 20.30 atiet 22.42 atiet 23.12 pien. 23.57

*) No Mērsraga atiet: otrdienās un piektdienās (pienāk Stendē: trešdienās un sestdienās).

**) Apgrozībā: pirmdienās, otrdienās, ceturtdienās, piektdienās un svētdienās.

27) Jēkabpils lauku ceļi.

a) Jēkabpils-Šiliņi-Viesīte-Nereta.
Atiet no Jēkabpils - Atiet no Šiliņiem: Atiet no Viesītes: Pienāk Neretā:

18 30 19.30 21.00 22.47
22.35*) 23.36 1.05 2.51

Atiet no Neretas: Atiet no Viesītes: Atiet no Šiliņiem: Pienāk Jēkabpili:

3 56 5.50 7.05 8.00
14 30**) 16.18 17.33 18.28
_ 13.30***) 14.45 15.40

*) No Jēkabpils atiet otrdienās.
**) Apgrozībā trešdienās.

***) Apgrozībā ceturtdienās.

b) Jēkabpils-Siliņi-Akniste.

Atiet no.Jēkabpils: . Atiet no Šiliņiem: Pienāk Aknistē:
18.50 19.55 23.04
23.10*) 0.15 3.25

*) No Jēkabpils atiet pirmdienās un piektdienās.

Atiet no Aknistes: Atiet no Šiliņiem: Pienāk Jēkabpilī:
3.30 6.45 7.40

15.10*) 18.30 19.48
*) Apgrozībā otrdienās un sestdienās.

c) Daudzeva-Viesīte-Nereta.

Atiet no Daudzevas: Atiet no Viesītes: Pienāk Neretā:
23.00 1.30 3.17

Atiet no Neretas: " Atiet no Viesītes: Pienāk Daudzevā:
23.20 1.18 3.35

— 12.30 *) 14.45
*) Apgrozībā ceturtdienās.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ogres saistošie būvnoteikumi,

pieņemti Ogres pilsētas domes 1933. g. 20. maija
sēde un apstiprināti ar iekšlietu ministra 1934. g.

30. janvāra rezolūciju.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Par atļauju būvēm. Pilsētas

valdes atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju
celšanai, 2) esošo būvju pārbūvei un kapi-
tālremontiem, 3) gruntsgabalu sadalīšanai
mazākos gabalos un apvienošanai, 4) jaunu
žogu pie ielām celšanai, 5) grāvju rakšanai,
ūdensvadu un kanalizācijas ierīkošanai, ja
to ierīkošana aizkārtu kaimiņu vai pil-
sētas intereses, un 6) ceļu un ielu ierīkošanai.
. 2. Gruntsgabali. Par atsevišķu

gruntsgabalu skaitās katra patstāvīga hipo-
tēkāriska vienība.

3. Gruntsgabalu sadalīsana:a) aiz-
liegts no jauna sadalīt gruntsgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. rri, saimnieciskā
centrā, mazākās par 3000 kv. m dzīvokļu
rajonā un mazākās par 10 000kv. m dārz-
saimniecības rajonā; b) pie zemes gabalu
sadalīšanas katrai jaunai daļai jādod pie-
eja pie vispārības lietošanā esošas ielas vai
satiksmei paredzēta laukuma vismaz 20 m
garumā ielas frontē; c) jauniedalāmā
gruntsgabala formai jābūt tādai, lai grunts-
gabalu varētu apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem; d) gruntsgabala pla-
tumam ielas frontē jābūt vismaz '/3 no
garuma (dziļuma).

4. ļi'j Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve: a) pastāvošos gruntsgabalus vai
apbūvēt arī tad, ja viņi būtu mazāki pat
1000 kv. m, bet tikai gadījumā, ja viņi
pieiet pie vispārības lietošanā esošas ielas
vai satiksmei paredzēta laukuma, vismaz
20 m garumā ielas frontē; b) tāpat vai
tādus gruntsgabalus apbūvēt, ja viņiem
no ielas vai satiksmes laukuma tiek dota
pieeja pa vismaz 3 m platu zemes joslu,
kufa, kā attiecīga gruntsgabala sastāvdaļa,
jāuztur kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

5. Zem es gabali gar upes krās tiem.
Gar upes krastiem (tauvas josla) un līdzī-
gās vispārības lietošanā esošās vai šim
nolūkam paredzētās vietās ir aizliegts
uzstādīt žogus, kas šo joslu vispārības
lietošanu kavētu. Tāpat, izdalot jaunus
gruntsgabalus, minētās vietās iežogojumi
noliegti.

II. Būvju izvešana.
6. Lūgumu un projektu iesnieg-

šana: a) stājoties pie 1. pantā minētiem

darbiem, pirms viņu uzsākšanas, kopā ar
lūgumu iesniedzams pilsētas valdes ap-
stiprināšanai: projekts divos eksemplāros
zemes gabalu apvienošanai, sadališanai,
pārdalīšanai un grāvošanai. Iedalot un
ierīkojot publiska rakstura ceļus un ielas,
jāiesniedz šo darbu projekti tāpat divos
eksemplāros caur pilsētas valdi Būvniecības
pārvaldei, izstrādājot tos saskaņā ar mēr-
niecības darbu izpildīšanas noteikumiem;
b) dzīvojamo un saimniecības ēku celšanai
un pārbūvei jāiesniedz projekti divos
eksemplāros, bet sabiedrisko un rūpnie-
cības ēku projekti — tris eksemplāros;
c) jaunu žogu pie ielām celšanai jāiesniedz
pilsētas valdei projekts 2 eksemplāros;

d) gravu rakšanai, ūdens vadu un kanalizā-
cijas ierīkošanai jāiesniedz pilsētas valdei
projekts divos eksemplāros; e) projekti
jāzīmē uz izturīga papīra ar neizdzēšamām
līnijām un uzrakstiem, saskaņā ar būv-
mākslas noteikumiem un pieņemtiem apzī-
mējumiem; f) projektiem jābūt veidlapas
aploksnē, saliktiem formātos 23x35 cm.,
Uz vāka jābūt sekošām ziņām: 1) vajadzība,
kādai būve projektēta, 2) gruntsgabala īpaš-
nieka vārds un uzvārds, 3) gruntsgabala at-
rašanās vieta, valsts zemes fonda vai hipo-
tēkāriskais numurs, 4) atbildīgā architekta,
inženiera vai techniķa paraksti par pro-
jekta pareizību, 5) paraksts par atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos, kā ari

iedalījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
pilsētas valdē un policijā; g) līdz ar
apstiprināšanai iesniegto projektu jā-
iesniedz gruntsgabala oficiālais (juridiskais)
plāns vai viņa apstiprināts novilkums,
kurš lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas
var tikt izsniegts atpakaļ.

7. Projektu saturs. Projektā jāuz-
rāda: a) mērogā 1:500 vai 1:1000 būves
novietnes plāns, kādā jāatzīmē jaunceļamās
vai pārbūvējamās ēkas, kā arī visas uz
apbūvējamā gruntsgabala jau esošāsbūves,
uzrādot, no kāda materiāla katra būve
celta ar zemāk noteiktām krāsām un uz-
rakstu, no kāda materiāla ir jumta segums
un cik liels ar ēkām apbūvētais laukums
kv. m. Tāpat jāuzrāda jaunbūves vai
pārbūves atstatums no ielas, no kaimiņa
robežām un no esošām ēkām, kā arī visa
gruntsgabala platība kv. m un apbūves
laukuma kopplatība %% no visas grunts-
gabala platības; b) mērogā 1:100 visu
stāvu plāni, iezīmējot kāpnes, apkurinā-
šanas ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas
vadus un atejas, kā arī griezums caur
kāpnēm un atejām; c) mērogā 1:100 vai

1:200 būves skati (fasādes), kādi redzami

no ielas vai laukuma, parkiem un vispārības
lietošanā nodotām zaļvietām un joslām;
d) visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienu biezumi u. c. uzrādāmi
metros. Vajadzības gadījumā uz pilsētas
valdes pieprasījuma projekts papildināms
ar atsevišķu daļu zīmējumiem lielākā
mērogā un stāvīguma aprēķiniem; e) būv-
materiālu apzīmēšanai lietojamas šādas
krāsas:

I. Pastāvošām ēkām: mūra — pelēk-
zilgana (gris de pavenne), koka — tumši
brūna (dedzināta terra di sienna).

II. Jaunceļamām ēkām: mūra — sar-
kana (karmins), koka — dzeltena (gummi-
gut).

III. Noārdīšanai nozīmētām ēkām:
gaiši pelēka (atšķaidīta tuša) vai raustitām
līnijām un uzrakstu ,,noplēšanai".

IV. Dzelzs un čuguna daļām — zila
(Berlīnes zilums), betona un dzelzsbetona
— violeta.

8. Būvuzraudzība: a) par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo pilsētas valdei,
bet par būvdarbu uzsākšanu arī policijai;
b) pilsētas valdes apstiprināta projekta
otrs eksemplārs vai remontdarbu atļauja
jāuzglabā būves vietā un jāuzrāda uz
pieprasījumu uzraudzības personai; c) ja
būvdarbi pēc projekta apstiprināšanas vai
atļaujas izdošanas dienas viena gada laikā
nav uzsākti, apstiprināšana vai izdotā
būvatļauja tiek uzskatīta par anullētu
un tā jāizprasa no jauna.

9. Būvju drošība un materiālu no-

kraušana: a) pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
visu jaunceļamo un arī pagaidu un palīgu
konstrukciju drošību un izturību, lai aiz-
sargātu kā būvstrādniekus, tā arī citas
personas no nelaimes gadījumiem un ma-
teriāliem zaudējumiem; b) pagaidsētas,
materiālu nokraušana un būvdarbu iz-
vešana nedrīkst traucēt satiksmi pa ielām,
kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju. No
ielas šim nolūkam ir atļauts aizņemt ne
vairāk par iA> viņas platuma.

III. Pilsētas apbūve.

10. Ogres pilsētas administratīvā
territorija sadalās: apbūvējamā daļā
un neapbūvējamā daļā. Apbūvējamā
daļa sadalās: A — saimnieciskā, B —
dzīvokļu (vasarnīcu), C — dārzsaimnie-
cību, D rūpniecības rajonos. Neapbū-
vējamā daļā ietilpst: tirgus laukums, mežu
masīvi, parki, zaļvietas, sporta laukumi,
ūdeņi un viņu krasti, vispārības lietošanā
esošas vai projektētas ielas, ceļi un laukumi,
iebrauktuves tanīs atsevišķos gruntsga-
balos, kuriem tādas iedalītas, saskaņā ar
šo noteikumu 4. § b p. un citas apbūvē-
jamā daļā neietilpstošas zemes.

11. Vispārīgie noteikumi par stā-
vu skaitu un ēkas augstuma mērī-
šanu: a) dzīvokļu vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti zemāk
minēto stāvu skaitā; b) stāvu skaitā netiek
ieskaitīti pagrabu stāvs, kura griestu
apakšmala nav augstāka par 1 metru virs
ielas vidējā līmeņa, mērojot no ēkas
pamatiem ielas pusē; c) ēku augstums
vispārigi tiek mērots no piegulošās ielas
līmeņa līdz tai ēkas daļai, kas aiztur
gaismas ieplūšanu zem 45° ļeņķa (dzegai,
jumta malai, mansardes jumtam, jumta
čukuram, kas stāvāks par 45°); d) koka
ēkas vispārīgi nedrīkst būvēt augstākas
par 9 m, sadalot tās divos stāvos. Bēniņu
izbūve virs otrā stāva nav atļauta.

A. Saimnieciskais rajons.

12. Saimnieciskā rajona novietošana,
Saimnieciskā rajonā ietilpst šādi zemes
gabali Ogres upes labajā krastā: N2N2 117
līdz 161 (pēdējo ieskaitot), 204—210 (ie-
skaitot), 212, 213, 215, 217, 218, 219, 237,
238, 239, 240, 245, 246, 247, 249 un 25C
un šādi zemes gabali Ogres upes kreisajā
krastā: 781, 783, 785, 786, 787. 788, 78Ē
un 790. -

13. Saimnieciska rajona apbūve:
a) saimnieciskā rajonā zemes gabalus var
apbūvēt ar ēkām ne vairāk par 40°/0 no to
platības; b) saimnieciskā rajonā ēkas var
celt gar ielu 20 m platā joslā, pie kam
mūra ēkas nevar būt augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trijos stāvos,
un ne augstākas par piegulošās ielas
platumu; c) pagalmos ēkas var celt ne
augstākas par 9 m, sadalot tās ne vairāk
kā divos stāvos; d) gar ielu apbūve pie-
laižama slēgtā, vienā rindā, kādā gadījumā
jaunceļamās ēkas pretugunsmūris piebū-
vējams pie robežas. Uz šī rajona robežas
slēgtā rindā celtais pretugunsmūris archi-
tektoniski jāizveido; e) ēkas ceļamas būv-
laidā, vai atkāpjoties vismaz 25 m atsta-

tumā no ta; f) ja mūra ēkas augstums pie
ielas nav lielāks par 9 m, tad sadalot to
divos stāvos, bez tam var izbūvēt dzīvokļu
vajadzībām bēniņus, bet ne vairāk par
65% no stāva laukuma; g) ja ēka netiek
celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.

B. Dzīvokļu rajoni.

14. Dzīvokļu rajona novietošana
un apbūve: a) dzīvokļu rajonā ietilpst
šādi zemes gabali Ogres upes labajā
krastā: N° 1—103 (pēdējo ieskaitot),
109, 110, 111, 112, 116, 163, 164, 168,
170—186 (ieskaitot), 188—203 (ieskaitot),
211, 214, 220—236 (ieskaitot), 241—244
(ieskaitot), 248, 251—289 (ieskaitot), 292,
294, 295, 296. 300—310 (ieskaitot),
312—319 (ieskaitot), 321, 323—328 (ie-
skaitot), 331—355 (ieskaitot), 358—362 (ie-
skaitot) , 364, 365, 367—370 (ieskaitot),
372—375 (ieskaitot), 378—395 (ieskaitot),
401—404 (ieskaitot), 407—416 (ieskaitot),
422—427 (ieskaitot), 430, 431, 433, 434,
439, 441—506 (ieskaitot), 512, 513,
515—565 (ieskaitot) un Ogres upes krei-
sajā krastā šādi zemes gabali: N° 591 līdz
622 (pēdējo ieskaitot), 627, 629—668 (ie-
skaitot), 670—680 Oeskaitot), 682—689
(ieskaitot), 694, 700—732 (ieskaitot),
734—766 (ieskaitot), 696, 772—780 (ie-
skaitot), 782, 784,791, 792,793,805,806,809,
810, 813, 814, 817, 818, 821, 822, 823, 826
(daļa), 827—842 (ieskaitot), 845, 846, 847,
848, 849 un 853; b) dzīvokļu rajonā grunts-
gabalu apbūvētā laukuma kopplatība ne-
drīkst pārsniegt 10% no gruntsgabala
platības.

15. Dzīvokļu rajona apbūve: a) dzī-
vokļu rajonā ēkas var celt ne augstākas
par 9 m, sadalot tās 2 stāvos, bez tam var
izbūvēt dzīvokļu vajadzībām bēniņus, bet
ne vairāk par ' 65% no stāva laukuma;
b) slēgta apbūve netiek pielaista; c) uz
katra gruntsgabala atļauts celt ne vairāk
par vienu dzīvojamo un vienu saimniecības
ēku.

C. Dārzsaimniecibas rajons.

16. a) Dārzsaimniecības rajonā ietilpst
šādi zemes gabali Ogres upes labajā krastā:
N° 104, 106, 107, 108, 162,507 un 511;
b) dārzsaimniecības zemes gabalus ar ēkām
nevar apbūvēt vairāk par 5o/0 no grunts-
gabala kopplatības; c) ēku augstuma un
stāvu skaita ziņā dārzsaimniecības rajons
padots dzīvokļu rajona prasībām.

D. Rūpniecības rajons.

17. a) Rūpniecības rajonā ietilpst šādi
zemes gabali: 566, 568, 570, 624, 625, 697,
794,798,799, 800, 801, 811, 812, 824, 825,
un 854 (daļa no N° 826); b) sīkrupniecības
un amatniecības novietni noteic Ogres
pilsētas dome, izdodot, saziņā ar Būvnie-
cības pārvaldi, šim mērķim atsevišķus
noteikumus. Tāpat pilsētas dome ar
atsevišķiem noteikumiem nosaka, kur un
kādas materiālu nokraušanas vietas pie-
laižamas; c) uz rūpniecības gruntsgaba-
liem ceļamās dzīvojamās un saimniecības
ēkas padotas dzīvokļu rajona prasībām.

IV. Techniskie noteikumi.

18. Par žogiem: a) katrs apbūvei,
dārzsaimniecībai vai rūpniecības uzņēmu-
mam iedalīts gruntsgabals jāiežogo, sa-
skaņā ar atsevišķiem pilsētas domes izdo-
tiem saistošiem noteikumiem. Gruntsga-
bala īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi
gar ielas malām un tās žogu pusdaļas,
kuras, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežām, atrodas pa labai rokai; b) strīdus
lietas starp diviem blakus esošu grunts-
gabalu īpašniekiem, žogu uzturēšanas jau-
tājumos, nododamas noskaidrošanai un
izšķiršanai pilsētas valdei; c) priekšdārzu
žogiem gar ielu jābūt glītiem, caurredza-
miem un ne augstākiem nar 1.50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar

ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami ari pagaidu žogi.

d) žogu stabiem pielikt atbalstus ielu
vai laukumu territorija aizliegts.

19. Par ietnēm. Katram gruntsipaš-
niekam jāieriko un jāuztur kārtībā ietnes
pēc pilsētas domes izdotiem saistošiem no-
teikumiem.

20. Par nriekšdārziem un ēku

no : a) -
tojamas: saimnieciskā rajonā gar Brīvības
ielu uz ielas robežas, bet gar pārējām ielām,
atkāpjoties ne mazāk par 5 metri no ielas
robežas; dzīvokļu (vasarnīcu), dārzsaim-
niecibu un rūpniecību rajonos ēkas ceļamas,
atkāpjoties vismaz 10 metru no ielas
robežas; b) priekšdārziem paredzētās
gruntsgabalu daļas nevar apbūvēt un ne-
kādas ēkas daļas nedrīkst uz tām celt,
izņemot nelielus architektūras izlaidumus
0,25 m dziļuma; c) tauvas joslas, dzelz-
ceļa territorija un citi satiksmes ceļi un



laukumi ēku celšanas ziņā pielīdzināmi
ielām, kādēļ uz viņu robežām pretuguns-
mūri nav pielaižami un ēkas ar arhitek-
toniski izveidotām fasādēm jāceļ vismaz
tādā atstatumā no viņu robežām, kā te
paredz attiecīgie noteikumi, bet ne mazāk
par 5 m no tām.

21. Par atstatumu starp ēkām un
gruntsgabaliem: a) starp atsevišķām
ēkām atstājami .neapbūvēti 8 m, ja viena
vai abas ir no koka vai jaukta būve un
vismaz 6 m, ja abas ēkas celtas no uguns-
droša materiāla ar ugunsdrošu jumta segu:
b) neatkarīgi no šī panta ,,a" p. minētiem
minimāliem atstatumiem starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama; c) uz katra grunts-
gabala jāatstāj neapbūvēts pagalms vismaz
200 kv. m lielumā, kurš nevienā vietā
nedrīkst būt šaurāks par 8 m.

22. Par pretugunsmūriem: a) uz
kaimiņa robežas var celt ēkas vai pie-
būves 'ar pretugunsmūri tikai saimnieciskā
rajonā. Citos rajonos pretugunsmūri uz
robežas pavisam noliegti. Šie pretuguns-
mūri pielaižami šī panta ,,b" un ,,d' p.
minētos gadījumos; b) gadījumi, ja uz
kaimiņu gruntsgabala jau pastāv ēka ar
pretugunsmūri, pie iā var celt jaunbū-
vējamo ēku ar pretugunsmūri, bet jaun-
ceļamās ēkas pretugunsmūris nekādā gadī-
jumā nedrīkst iziet no pastāvošā pret-
ugunsmūra kontūrām; c) visās ēkās uz
katru 25 m garumu, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretugunsmūri; d) uz savstarpējas
vienošanās pamata kaimiņi var celt vienā
reizē uz kopējas robežas dvīņumājas, ar
patstāvīgiem pretugunsmūriem. Šo dvīņu-
māju fasādēm jābūt arehitektoniski saska-
ņotām un vienādi krāsotām; e) ķieģeļu
pretugunsmūra biezumam plānākā vietā
jābūt vismaz 0,25 m, un tas jāceļ vismaz
0,30 m virs jumta, mērojot stateniski
jumta laukumam. Ja jumts ir segts ar
ugunsdrošu materiālu, pretugunsmūri var
celt arī tikai līdz jumta iesegumam, bet
katrā ziņā pārtraucot visas jumta koka
dalās pie pretugunsmūra.

23. Pārjumtiem. Aizliegts salmu un

neimpregnētu niedru jumta segums.
24. Par ugunskuriem: a) būvju

daļām, kuras nav ugunsdrošas, jābūt vis-
maz 0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai citas ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu; b) zem ugunskuriem jābūt pa-
matiem no ugunsdroša materiāla vismaz

0,30 m augstumā; c) kurināmo durvtiņu

priekšā grīdas jāapsedz ar skārdu vai
tamlīdzīgu ugunsdrošu materiālu, pie kam
jānosedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā; d) skursteņa
vadu sienām jābūt pus ķieģeļa biezumā, bet
pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā; e) skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie ugunsnedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām ar vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.

25. Par ūdens notekām: a) ūdens

notekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu; b) ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm); c) ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs zemes līmeņa.

26. Par caurbrauktuvēm. _ Caur-
brauktuvei pie slēgtas apbūves jābūt no
ugunsdroša materiāla, vismaz _ 2,75 m
platumā un 3,0 metru augstumā.

27. Par kāpnēm mūra ēkās: a) divu
un triju stāvu mūra ēkās uz katriem 25 m
garuma jāierīko' kāpnes no ugunsdroša
materiāla atsevišķā mūra telpā ar uguns-
drošiem griestiem; b) kāpņu pieejamais at-
statums no katras telpas vietas nedrīkst
būt vairāk par 25 m; c) kāpņu skrējām
jābūt vismaz 0,90 m platām ar kāpieniem

pēc formulas 2a plus b = 60 — 63 cm

(a = kāpiena augstums ne vairāk par
18 cm).

28. Par kāpnēm koka ēkās: a) divu
stāvu koka mājām, kuru augšējā stāva
apdzīvojamais laukums ir lielāks par
100 kv. m, jābūt vismaz 2 kāpnēm, kuras
var būt no koka, apmetot kāpņu apakšpusi
un koka kāpņu telpas sienas un griestus:
b) kāpņu pieejamais atstatums no katras
telpas vietas nedrīkst būt lielāks par 15 m;
c) šādu kāpņu skrējām jābūt vismaz
0,90 m platām ar slīpumu ne vairāk par
45° un kāpieniem pēc formulas 2a plus
b = 60 = 63 cm (a = kāpiena augstums
ne vairāk nar 20 cm: b = kāoiena platums).

29. P a r k ā p n ē m v i s p ār: a) no vienām
kāpnēm jābūt pieejamiem ēku bēniņiem;
b) kāpnēm jābūt tiešai izejai uz ārieni un
tieši apgaismotām no ārienes. Šis punkts
neattiecas uz vienģimeņu ēkām; c) koka
ēkā divu koka kāpņu ' vietā var ierīkot
vienas mūra kāpnes.

V. Sanitārie noteikumi.
30. Par dzīvojamām un darba tel-

pām: a) dzīvojamām un darba telpām,
kurās cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt
vismaz 2,50 m augstām, apgaismotām
tieši no ārienes un viņu grīdai vismaz
0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa; b) pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izo-
lāciju virs pamatiem.

31. Par apmetuma darbiem. Dzī-
vokļu iekārtošanai paredzētās mūra ēkas
apmetumu darbus var uzsākt tikai 4 mē-
nešus pēc mūra darbu nobeigšanas, kad ēka
vēdināta pie vaļējiem vai nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta ižžāvēšana. Mūra ārpusi var ap-
mest tikai pēc mūra vienreizējas pārziemo-
šanas.

32. Par akām. a) Uz katra grunts-
gabala jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena kopēja
aka, ja tā satur pietiekoši daudz ūdens
un ir ērti pieejama; b) akai jāatrodas no
atejas un mēslu bedres vismaz 10 m
atstatumā, izņemot artēziskas akas, kuras
var būt ari tuvāk.

33. Par ūdens novadiem, a) Pilsētas
valdei ir tiesība uz sava rēķina uzbūvēt,
pārvietot un tīrīt ūdens novadus privāto
grunstgabalu robežās, bez kā gruntsgabala
īpašnieks varētu celt pret to ierunas;
b) no pilsētas valdes apzīmētos dabīgos
ūdens novadus nedrīkst izlietot netīrumu
novadīšanai, viņus aiztaisīt vai aizdambēt,
vai ļaut tiem aisērēt; pie šiem ūdens no-
vadiem drīkst apbūvēt grunstgabalus ne
tuvāk kā 1,50 m no to malas; c) ".aizliegts
bez pilsētas valdes atļaujas pārvietot jau
pastāvošos ūdens novadus.

34. Ateju vietu un samazgu bedru
ierīkošana, a) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1 līdz
2 istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama, bet ne no kāpņu telpas.

b) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni, tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām;
c) katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku;
d) novada caurulēm, ka ari to nozaroju-

miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna jeb glazēta māla caurulēm;
e) stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kām par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī,
ne lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta „b", ,,c" un „e" p.
nosacījumi neattiecas uz ūdens kloze-
tiem, izņemot telpas izmērus, kuri vai
būt 0.8X1.0 m.

f) Mūra atejas bedres sienām un dibenam
jābūt ūdenscietam. Bedres sienas nedrīkst
saistīt ar mājas sienām un ' pamatiem,
(a bedre tiek ierīkota ārpus ēkas, tad

daļa tās jāielaiž zem ēkas stāveauniļu
vertikālai ievadīšanai bedrē; h) koka ateju
bedrēm jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa
no spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānobllvē ar darvu. Koks
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
malu kārtu, ne plānāku par 0,30 m
i) mūra atejas bedres griestiem jābūt
masīviem (piem. no ķieģeļiem, betona), bet

koka atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 mtr.
biezumā; j) atejas bedres griestos, ārpus
mājas pamata, ierīkojama aila ne mazāka

par 0,60 mX0,60m, netīrumu izsmelšanai:
aila noslēdzama ar cieši piegulošu divkāršu
vāku, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu;
k) atejas bedrēs dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailas pusi.; 1) izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads, ar iekšēju šķērsgriezumu, ne ma-

zāku par 300 kv cm (ķieģelis uz pusķieģeli),

kurš savienojams ar vēdināmo kanāli

skursteni, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves jeb krāsns vadam. Ja esošās ēkas

skurstenī nav atejas bedres vēdināšanas
kanāla, tad vēdināšanas caurulei jābūt

blakus skurstenim. Atkritumu novadu

caurules gals jānolaiž vismaz 0,30 m
zem vēdināšanas vada pieslēguma bedrei;

m) pārvietojamām netīrumu tvertnēm
jābūt hermētiski slēgtām. Tvertnes no-
vietojamas telpās ar ūdenscietam grīdām
un ārējām divkāršām durvīm, lai novērstu
to iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis
ierīkojams, kā minēts 1. punkta; n) mīstu-
ves telpām publiskai lietošanai jābūt gai-
šām, ar ūdenscietam sienas apakšdaļām,
grīdu un noteku rievu; telpu vēdināšanai
ierīkojamas attiecīgas ietaises; o) samazgu
izliešanai un mēslu novietošanai izbūvē-
jamas samazgu bedres un mēslu tvertnes.
Samazgu bedrēm un mēslu tvertnēm jābūt
ar ūdenscietam sienām un dibenu un cieši
piegulošu vāku. Mēslu kastes tilpums
nedrīkst pārsniegt 3 kub. m. Virca no
lopu telpām novadāma pa ūdens cietām
caurulēm tieši uz samazgu bedrēm; p) rūp-
niecības ūdens jānovada saskaņā ar pilsētas
izdotiem noteikumiem; r) mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz
8 m atstatumā; s) visas pastāvošās
ateju vietas, samazgu bedres un mēslu
tvertnes, kas neatbilst šiem noteikumiem,
pārbūvējamas līdz 1935. g. 1. janvārim.

35. Par lopu mitekļiem: a) Lopu

mitekļus nedrīkst celt pie ielām. Kur vis-
pār var turēt mājlopus un viņiem celt
mitekļus, nosaka atsevišķi no pilsētas
domes izdoti noteikumi; b) dzīvokļu rajonā
lopu mitekļi jāceļ atsevišķi no dzīvojamām
ēkām. Kūts un staļļu logiem un durvīm
jābūt vismaz 8 m atstatumā no dzīvo-
jamās telpas logiem un durvīm. Kūtīm
un staļļiem jābūt ar mitrumu necaurlaidošu
grīdu, un tiem ierīkojamas kārtīgas vēdinā-
šanas ietaises; c) lopu mitekļus var pie-
būvēt pie dzīvojamām ēkām tikai dārz-
saimniecības rajonā. Tādā gadījumā starp
dzīvojamām un lopiem nozīmētām telpām
jābūt neapdzīvotai telpai vai cieši celtai
šķirošai sienai no mūra vai koka ar masīvu

apmetumu, bez auam.

VI. Noteikumu piemērošana.
36. Pie pastāvošo ēku kapitālremon-

tiem vai pārbūvēm, tāpat ēkas raksturu
grozot, t. i. pārvēršot neapdzīvojamas
telpas apdzīvojamās, veikalos vai darb-
nīcu telpās u. t. t., pilsētas valde var prasīt
šo noteikumu ievērošanu ari priekš visas
ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs vispārības
drošības un labierīcības labā.

37. Pārsūdzības par pilsētas pašvaldī-
bas lēmumiem privāto būvju projektu
apstiprināšanas lietās iesniedzamas Iekš-
lietu ministrijas būvniecības pārvaldei.

38. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūve:
vai kapitālremonta izdarīšanai.

39. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar Iekšlietu ministrijas būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

40. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-
dības piekrīt Ogres pilsētas valdei un
policijai.

41. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likumu pamata.

42. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Marsons,

Sekretārs Ozoliņš

RĪGA.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:
Ls

1) Hermanis Sviklis 1".—
2) Latvijas Republikas lidotāju

klubs 200-
3) Akc. sab. ,,Rīgas vilnas manu-

faktūra" dir. A. Broders . . . 10 —
4) Komerczinātņu instit. studentu

b-ba „Frat. Mercuria" .... 25,—
5) Vecauces pag. 6-kl. pamatskolas

skolotāji un skolēni . ... 12, tO
6) Latvijas aizsardzības biedribas

Ludzas nodala 200,—

7) 10. Aizputes k. p. virsdien. kara-
vīru krājaizd. kapitāla dalībnieki 150,—

3) 8. Daugavpils k. p. virsdien.
karavīri 200,—

9) Korporācija ,,Tervetia" . ? 100,—
Kopā 907,70

Rīgā, 1934. g. 1. februāri.

Apgādes pārvaldes priekšnieks
ģenerālis Ruškēvics,

Kara aviācijas fonda kasieris.

Kaara aviācijas fonds tagad jau liku-
mīgi konstruēts un sagaida, ka mūsu
sabiedrība nekavēsies sekot šo pirmo
ziedotāju paraugam.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 3. februāri, pulk-

sten 7.30 vakarā lētā izrādē „N e g u d r ā
Ģertrūde. — Svētdien, 4. februāri, pulksten
10.30 rītā lētā izrādē „Z ē n s ar suni". Katrs
apmeklētājs var ņemt līdzi par brīvu vienu bērnu;
divi bērni nāk af vienu biļeti. Pulksten 2 dienā
,,Zvaigžņu pulki". Pulksten 7.30 vakarā
MarijasLeiko viesizrādē ,,M a r i j a V a -
ļevska". — Pirmdien, 5. janvārī, pulksten
7.30 vak. lētā izrādē „Nav vērts raudāt". —
Otrdien, 6. janvārī, pulksten 7.30vak. ,,Velns "
ar E. Feldmani titula lomā.

Sagatavošanā: Viktora Eglīša drāma Nesa-
raujamās saites" A. Mierlauka režijā.

Dailes teātris. Sestdien, 3. februārī, pulksten
7.30 vakarā „Jāzeps un viņa brāļi". —
Svētdien, 4. februārī, pulksten 2 dienā ,,Juras
vilki". (Puscenas). Pulksten 7.30 vak. «Ie-
dzimtais grēks". (Puscenas). —Pirmdien,
5. februārī „J ū r a s v i 1 k i". — Otrdien, 6. febr.
«Iedzimtais grēks". — Trešdien, 7. fe-
bruārī, pulksten 7.30 vak. lētā izrādē „D i v -
padsmitā nākt s". — Ceturtdien, 8. februārī,
pulksten 7.30 vak. Prof. Paula Sakša vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām ,,T r e j -
meitiņa s".

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JV° 1. 1934. gada 15. janvāri un
JVs 2. —31. janvārī. Finanču ministrijas izdevums.

Latvijas mežu statistika un Mežu departa-
menta darbība 1. IV. 1930. — 31. III. 1932.
Rīgā, 1933. g. Mežu departamenta izdevums.

Atpūta. Ns 483. — 1934. g. 2. februārī.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 3. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,20—3,38
1 Anglijas mārciņa 15,71—16,01

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 83,00—85,00
100 Norvēģijas kronu 81,50—83,50
100 Dānijas kronu 72,00—74,00
100 Austrijas šiliņu . . . . , 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,25—7,55
100 Igaunijas kronu 91,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalh:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latuiins bankas nedēļas pārskats
1934. g. 29. janvārī.

A K TIV Ā. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44 090 467 08 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 505 620 —
Ārzemju valūta 2 436 301 30 Pamata kapitāls 21043 820 75
Sudraba nauda 15 941372 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kaseszīmes un metalla nauda 18030 733 91 Noguldījumi 18 927 549 39
īsa termiņa vekseli 66 257 613 19 Tekoši rēķini 88 570 805 02
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 64 082 428 03 Valsts rēķini un depozīti .... 5777098640
Citi aktīvi . . 21 231 506 62 Citi pasīvi ? 7 376 595 83

' 232 070 922 13 232 070 922 13

Rīgā, 1934. g. I. februārī. Padomes priekšsēdētājs A. KlTve.
30949 Galvenais direktors K. Vanags.



(Tiesu
sludinājumi.

li I

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1920. g. 29. dec. mir. Dāvida
Tupurēna (Tuppurena) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešana? dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. N° 1325/34. g. 29906

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 13. maijā
mirušā Pētera Jāņa dēla Stibeļa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. Ne 2344/34. g. 29934

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Marijas
Zīlmanis, dzim. Lagarde, lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
10. janvārī publicēto, 1933. g.
25. novembrī Rīgā mir. Jāņa
Ernesta d. Zīlmaņa (Sielemaņa)
1922. g. 30. novembrī pie Rīgas

notāra J. Kreicberga publiskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arīvisas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Ernesta d. Zīlmaņa (Sielemaņa;
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minē.tā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. janvārī.
L. Ne 2308/34. 30738b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. eivilnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
9. janvārī Olgas Suško, dzim.
Mežiņš, prasības lietā pret Ņiki-
foru Suško, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Smiltenes baznīcā
1925. g. 26. jūlijā starp Ņikiforu
Suško un Olgu Suško, dzim.
Mežiņš, vīra vainas dēļ. Prāv-
nieku bērnus: 1926. g. 8. jūlijā
dzim. Vēru Skaidrīti un 1929. g.
17. novembrī dzim. Elvīru Lūciju
atstāt mātes audzināšanā. Pie-
dzīt no atbildētāja prasītājai
par labu Ls 35,— tiesāšanas
izdevumu.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību ' , tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
Ne 374. 30664b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. 1. eivilnodaļa,

uz Civilprocesa nolikumu 397.,
399., 401., 405. 413. un 416. p.
pamata, Donata un Staņislava
Pētera d.d. Turkopolu un Antona
Ādama d. Ivbuļa prasības lietā
pret Franci un Donatu Pētera d.
Zariņiem, Onufriju Andreja d.
Oavaru un Donatu Pētera d.
Bernānu — par īpašuma tiesību
atzīšanu uz nekustamu mantu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Donatu Pētera d. Bernānu, kura
dzīves vieta prasītājiem nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāju iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja uzaicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934.g. 18.janvāri.
L. Ns 241p/34 g. 29770z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis paziņo atklā-
tībai, ka no viņa sodīts 1933. g.
23. novembrī Vladislavs Alek-
sandra d. Vasiļevskis Rēzeknes
apriņķi, Andrupenes biezi ap-
dzīvotā vietā par sanitāro no-
teikumu neievērošanu viņa pār-
tikas preču tirgotavā pēc Sodu

lik. 12. p. un 1903. g. Sodu lik.
209. p. 53., 24. un 59. p. ar Ls 10
naudas soda, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 3 dienām
aresta, šo sodu nosacīti atlaižot.

Maltas pag. Borovājas c.
1934. g. 30. janvārī.

Kr. I. Ne 1075./33. 30670b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis paziņo atklā-
tībai, ka 1933. g. 23. novembrī
no viņa sodīta Doba Ābrama m.
Medņickis Maltas pag. Borovājas
sādža par sanitāro noteikumu
neievērošanu viņas pārtikas preču
tirgotavā pēc Sodu lik. 235. p.
52., 26. un 57. p. ar Ls 10 —
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Maltas pagasta, Borovājas c.
1934. g. 30. janvārī.

Kr. 1. Ns 1072. 30790b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Bukaišu pagasta tiesa

dara zināmu, ka Jelgavā Lie-
tavas šosejā 2 dzīvojošais lau-
lātais pāris Žanis un Otilija
Vilki adoptē Bukaišu pag. Ābelīšu
mājās dzīvojošo Skaidru-Rasmu
Gedovskis, dzim. 1924. g. 28. sept.,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgās bērna tiesības. Šīs adop-
cijas lietas caurskatīšana un ap-
stiprināšana nolikta atklātā pa-
gasttiesas sēdē uz 1934. g. 14.febr.
pulksten 10 rītā Bukaišu pag.
namā.

Ierunas pret šo adopciju pie-
teicamas pagasttiesai līdz adop-
cijas apstiprināšanas dienai. Vē-
lākas ierunas netiks pieņemtas.

Bukaišos, 1934. g. 29. janvārī.
Ns 27, 30919b

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds (kanceleja: Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 21),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1288. p., paziņo, ka:

1) A./S. Georg Thaiheim praš,
piedzīšanai Ls 532,48 ar proc.
un izdev. pēc Rīgas 12. iec.
miertiesneša izp. uzraksta Ns 236
no 1933. g. 20. janv. un Malkas
Blumenfelds prasības piedzīšanai
Ls 633,84 ar proc. pēc Rīgas
12. iec. miertiesneša izpildu uzr.

Ns 1869 no 1926. g. 19. aug.
1934. g. 12. maijā pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Izraēla Papkova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā Zaķu salā,
Krasta ielā 20, IV hipot. iec.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 427. num. (51. grupa,
grunts Ns 64) un sastāv no
pils. dzimtsrentes gruntsgabala
299 kv. asu platībā ar uz tā
esošām ēkām:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. ' Ls 1772,— un
solīšana sāksies, piemērojot
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4118,— un c. rb.
.6300, nekust. manta nod.
Ls 170,67 un pils. nod. parāds
Ls 5,97;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga (lik. kr. 1928. g. 128
I P-) J

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 30933

1934. g. 1. februārī.

Tiesu izpildītājs ]. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 17. februārī pīkst.
12.20 dienā Rīgā Vakara-Buļļos
Vārnu krogu pārdos Pētera Kal-
niņa kustamo mantu, sastāvošu
no koka dzīvojamās ēkas, no-
vērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
30834 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā Ģertrūdes ielā 42
dz. 8) paziņo,' ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Honona Kurmaņa un Jēkaba
Āronsona prasībās 1934. g.
5. maijā pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Mendeļa
Aleškera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Maskavas priekšpilsētā,
Stabu ielā III hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 177 (grupa
29, grunts Ns 8) un sastāv ne
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 217280,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 430000.—

uz nekustamo īpašumu ir ap-
stiprināta lietiska tiesība Elijam
Zilbermanim līdz 1934. g. 1. aug.-

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Rīgas -Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnoda|as un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 30. janvārī.
30840 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Rieks-
tiņš paziņo, ka 1934. g. 14.febr.
pīkst. 10 dienā Lielvārdes pag.
,,Vālodzes" mājās pārdos Jāņa
Rodes kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 500,—. 30842

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. janvāri.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
s-bas prasības lietās, par Ls 2490
ar proc. un izdevumiem, pēc
4. tiesas hipotēkām, 1934. gada
11. augustā 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Artura Ezeriņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Aizkrankles
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 11025. num. un
sastāv no Aizkraukles muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Kalna-Miemeni Ns 178F
un Ns 178Fa, 34,60 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4648—

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5890,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1934. g. 22. janv. 30843
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Dāvida Ābramoviča prasības
lietās par Ls 300,— ar proc. un
izdevumiem pret Jāni, Martu
un Jūli Dāvidsoniem un Ls 300,—
ar proc. un izdevumiem prasības
lietā pretjāniunjūli Dāvidsoniem
1934. g. 11. augustā 10 rītā

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jūles Dāvidsons, Martas
Dāvidsons un Jāņa Dāvidsona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas' apr. Viskaļu
pagastā, un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5624. num.
un sastāv no Viskaļu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Dā-
vidsonu Ns T 3" mājām, 4,10 des.
platībā, pie kuriem vēlāk pie-
vienoti 9.56 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 856,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

?— novērtējuma desmitā daļa —•
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kanclejā.

Rīgā, 1934. g. 13. janv. 30934
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 27. martā Odzienas
pag. mir. Jāņa Andreja d. Beķera
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. Ns 2355/34. 29911

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kārļa Jāņa d.
Jansona lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 10. janvārī
publicēto 1933. g. 7. augustā
Cirgaļu pag. mir. Jāņa Kārļa d.
Jansona 1933. g. 14. jūlijā Cir-
gaļu pag. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Kārļa d. Jansona manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisār., parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. Ns 2169/34. g. 29927z

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1911. g. 27. jūnijā Rīgā mir.
Pētera Reiņa d. Bisenieka ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
Ļ. Ns 2419/34. g. 29931

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigasapgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 1. janvārī mirušā Mār-
tiņa Reiņa d. Riekstiņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. Ne 2054/34. g. 29932

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. eivilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 12. februārī mirušās
Lienes Dāvā m. Andersons, dzim.
Zīmulis, ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triiu mēnešu

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 18. janvārī.
L. N» 2426/34. e. 29933

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
16. janvāra lēmumu reģistrēti
„Aiojas lauksaimniecības bied-
rības" biedru pilnā sapulcē
1932. g. 15. novembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 29759x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsnns.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
16. janvāra lēmumu reģistrēti
Krāj-aizdevu sab. pie biedrības
,,Vācu darbinieku savienība Lat-
vijā" biedru pilnā sapulcē 1933. g.
6. dec. pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 29754x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Ādažu lopkopības pār-
raudzības biedrība ,,Spars" ar
valdes sēdekli Ādažu pag. 29757x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
16. janvāra lēmumu reģistrēti
,,Krāj-aizdevu sabiedrības pie
Latvijas kredītiestāžu darbinieku
savienības" biedru pilnā sapulcē
1933. g. 16. novembrī pieņemtie
statūtu grozījumi. 29752z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
16. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Ungurpils lauksaimniecības ma-
šīnu lietošanas biedrība" ar jatinu
nosaukumu: ,,Ungurpils lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1933. g. 11. septembrī pieņemtie
statūtu grozījumi 29753x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
16. janvāra lēmumu pārreģistrēta
„Lubānaš-Zvidzienas patērētāju
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
,,Lubānas-Zvidzienas patērētāju
kooperatīvs", kā arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1932. g. 25. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 29755x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Birzgales-Lielvārdes un ap-
kārtnes sugas lopu audzētāju
biedrība ar valdes sēdekli Liel-
vārdes pagastā. 29756x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība ,,5. Rīgas aizsargu
pulka sporta klubs" ar valdes
sēdekli Rīgā. 29758x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Latgales apgabalt. 1. eivilnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1929. g. 6' . martā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ananījs Leona d. Popovs atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Ružinas pagasta
padomei iecelt aizbildnību bez-
vēsts promesošā Ananīja Leona d.
Popova tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.
L. Ns 2362 / a29. 2977Iz

Daugavpilī, 1934.g. 18.janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mierties-
neša 1933. g. 30. decembra
spriedumu Alfrēds Stendzenieks,
partirgošanos ar netīru pienu
savā piena veikalā Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 53, 1933. g. 20. nov.
pēc Sodu lik. 235. p. sodīts
ar Ls 10,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
L. Ns 3079/33. 30895b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Pankratijs Aristovs,
dzīv. Mārupes pag. Zubiķu ciemā,
par to, ka glabājis pārdošanai
ar ūdeni atšķaidītu pienu, kā
tas konstatēts' 1933. g. 10. nov.,
ar š. g. 12. janvāra spriedumu
pēc Sodu lik. 236. p. pamata
sodīts ar Ls 15,— vai ne-
samaksas gadījumā ar 4 dienām
aresta. Ne 35. 30896b

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 13. februārī pulksten
10.30 dienā Rīgā Marijas ielā 114
dz. 1 pārdos Jūlija Aunīša kus-
tamo mantu, sastāvošu no
kluba garnitūras, novērtētu oar
Ls 600—. 30833

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.
Tiesu izpildītājs ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pazin'o,
ka 1934. g. 10. februārī pīkst.10
dienā Rīgā Ludzas ielā 75/77
pārdos Herberta-Eduarda Kauca
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā auto, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 19. janvārī.
30835 Tiesu izpild. [. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Bruņinieku ielā 76 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 12. februārī pīkst. 12
dienā Rīgā Katoļa iela 42 pārdos
zeķu nn trikotāžu fabr. Brāļi
Svetlanovi kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora iekārtas u. c,
novērtētu par Ls 5625,—. 30947

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvāri.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1934. gada
12. februāri pīkst. 11 dienā Rīgā
Sadovņikova ielā 14 dz. 61 pār-
dos Vasilija Sigalova kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janv. 30946
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpild. V. Strauss (Rīgā,
Bruņinieku ielā 67 dz. 9) paziņo,
ka 1934. g. 13. februārī pīkst. 'lO
dienā Rīgā L. Maskavas ielā
Sarkanos spīķ. 36 pārdos II iz-
solē Meiera Rittova kustamo
mantu, sastāvošu no 5000 kgr.
kuģu-plostu ķēdēm, novērtētu
par Ls 1650,—. 30948

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1934. g. 10. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā, Ziemeļu
ielā Ne 18 pārdos II izsolē Kārļa
Linkaiša kust. mantu, sastāvošu
no mēbelēm, šujmašīnas un cita,
novērtētu par Ls 810,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
30839 Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 14. februār i plkšt. 10
dienā Rīgā Marijas ielā 47
pārdos I un II izsolē Annas
Upes kustamo mantu, sastāvošu
no šujmašīnas, mēbelēm, cepuru
veikala iekārtas, traukiem, ap-
ģērbiem un cita, novērtētu par
Ls 319,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. janvāri.
30836 Tiesu izpild. O. ļurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1934. g. 14. februārī pīkst. 10
dienā Rīgā Stabu ielā Ns 21
dz. 11 pārdos Zamuēļa Zalo-
monsona kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, lampas, radio
un c, novērtētu par Ls 930,24.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
30837 Tiesu izpild. O. ļurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 15. febr., pīkst. 'lO
d. Rīgā Kr. Barona ielā 66/68
dz. 1 pārdos Minnas Cirītis
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, novērtētām par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
30838 Tiesu izp. O. Jurka.



Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
s-bas prasības lietā par Ls 700
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
11. augustā 10 rītā Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikolaja Zemīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Krapes pagastā, un
ieraksiīta zemes grāmatu reģistra
3368. num. un sastāv no Krapes
muižas muižu zemes atdalītā
rzemes gabala ,,Liepiņi Ns 31F
un 31Fa", 12,46 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1050,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 22. janvārī.
30841 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jaunsaimnieku krāj-aizdevu
sabiedrības un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Pēteļ-a
Bīriņa 1934. g. 15. augustā pīkst.
10 rītā Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirrņajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Pētera Bīriņa nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Elejas
pagasta Liel - Sesavas mācītāja
muižas Tiltiņu mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 12499, platībā
2,07 nektāra;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p. novērtēta
par Ls 693—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls6900,— ar o/Q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

-5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 30904

Jelgavā 1934. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)*1934.g. 6. aprīlī pīkst. 10 rītā
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Ēvalda Rozentāla un Valsts ze-
mes bankas prasību apmierinā-
šanai pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, pie-
derošo Medzes-Kapsēdas un ap-
kārtnes piensaimnieku sabiedrībai
pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 3639— III reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Medzes pag. un sa-
stāv no „Kapsēdas koppienota-
vas Ns 47F", 0,57 ha platībā.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 1008,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 40,700,— Valsts zemes bankai
un Ls 17.027,96 Grobiņas krāj-
aizdevu kasei.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 100,80, dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic
ŠĪS tiesības līdz izsoles dienai

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 1. februārī.
^538. 30905

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerāls
(kanceleja: Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 131,43 ar
proc. un izdev. bankas statūtu
kārtībā 1934. g. 24. febr. 10 rītā
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Lilijas - Martas Kārļa m.
Mednis, dzim. Latenbergs neku-
stamo mantu pilnā sastāvā , kas
atrodas Balvu pilsētā, Smilšu
ielā Ns 5 un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 128 num. (grunts
Ns 532) un sastāv no apbūves
gabala, platībā 3257 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100.— -

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzekncs-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamsā
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 30. janvārī.
L. Ns 419. 30911

Tiesu izpildītājs H. Kimerāls.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. B u d 1e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 1!) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 4. aug.
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Augusta d. Caica nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī Vārkavas pagastā Dau-
gavpils apr. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 500 un
sastāv no tiesībām uz 8 des.
119174 sāž. no folvarka Dovoļ
arī Lesnije izdalītā zemes gabala
ar vietējo nosaukumu Zaziorki
I um II;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3863.—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 386,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30906

Daugavpilī, 1934. g. 31. janv.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
l.iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc'nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts -zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 671,44 un b) no-
kavēto terminu un citu maksā-

jumu — Ls 96,06 ar nokavējuma
renti, 1934. g. 11. augustā pīkst.
10 ritā, Daugavpilī šosejas ielā 37
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Joņa Joņa d. Rancāna un Joņa
Joņa d. Rancāna nekustamc
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Buzdu sādžā un
sastāv no Buzdu sādžas zemes
viensētas Ns 2—22, 164 ha plāt.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 13621:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 700,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
30916 Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
Ls 229,— ar proc. un izdevum.
apmierināšanai 1934. g. 24. martā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Leibas
Icika d. Stolbova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Kārsavas pilsētā Dzir-
navu ielā 15 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 177. num. un
sastāv no gruntsgabala, platībā
1762 kv. metru ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 305,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
LatgaLs apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 30912

Kārsavā, 1934. g. 31. janvārī.
Tiesu iznild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
,,Valdības Vēstnesī" 1933. g.
281. num. izsludinātā Pāvela
Borovikova, Kacēnu pag. Medņi-
kovas ciemā, nekustamas mantas
pārdošana izsolē 1934. g. 7. jūlijā
atcelta. L. Ns 468. 30913b

1934. g. 1. februārī.
Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild.Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Seines Neišloss prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 28. aprīlī
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Roberta Jāņa d. Gerana nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Līvānu pils. Brīvības
ielā 27 un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 478. num. un
sastāv no grunts gabala 1983
kv. mtr.platībā.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 280,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
1 et divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. Ne 324.

Krustpilī, 1934. g. 1. februārī.
30908 .Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
liesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. aprīlī pīkst. 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līzes Beņķis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krustpils pilsētā, Daugavas ielā 7
un Ozolu ielā 4 un ierakstīta
zemes grām. reģ. 382. num. un
sastāv no zemes g;bala Ne 574F,
platībā 1095 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 380.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdi izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. eivil-
nodaļa.

Krustpilī, 1934. g. 1. februārī.
Ns 594. 30910

Tiesu izpildītais P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kancelejā: Krustpilī Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasību apmie-
rināšanai 1934. g. 25. augustā
pīkst. 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Dominieka d. Zalāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šines pag. Zalānu sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12905. num. un
astāv no viensētas Ne 10, pla-
tībā 45,373 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3985,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 10000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 1. febr.
Ns 792 30907

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Nsl63),saskanāar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 25. aug. pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Andriva d.
Dubrovska mant. masas, Varva-
ras Domenika m. Dubrovskis,
Antona Izidora d. Leitāna un

Apolonijas Jura meitas Podnieks
mantojuma masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. un sastāv no Marienzejas
muižas neatsvabināmās daļas un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
4651. num. un sastāv no zemes
gabala platībā 55,60 ha.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7710,—;

3) nekustamai'mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 8000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 1. februārī.
Ns 152 30909

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. ,1283.-1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at
likuma — Ls 1045,52 un b) no-
kavētu termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 144,91 ar nokavējuma
renti, 1934. g. 11. augustā pīkst.
10 rītā, Daugavpilī Šosejas ielā 37
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alberta Eduarda d. Melna un
Jēzupa Edvarda d. Melna ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā
Jaunzemu mājās un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos gabalos —Ne 10
un Ns 10-a — 12,238 ha kop-
platībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 11742;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 1500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales., apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
30917 Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p,
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas:
1) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 500,—, 2) nokavēto renšu
un citu maksājumu Ls 3,91
ar nokavējuma renti un b) Pētera
Bondara no Joachima Bon-
dara — Ls 3500,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1934. g.
11. augustā pulksten 10 ritā
Daugavpilī Šosejas ielā 37 Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izidora un Joachima Jāņa d. d.
Bondaru nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Saksta-
galas pag.Lejas un Jaunās Slobo-
das sādžā un sastāv no Lejas
un Jaunās Slobodas sādžas vien-
sētas Ns 17, sastāvošas no trim
zemes gabaliem Ne 17, Ns 17-a
un Ns 17-b — 30,706 ha zemes
kopplatībā, ar tiesībām katram
līdzīgās ideālās daļās, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 27156;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2525,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 252,50 un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
30915 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
š. g. 17. martu Dāvida Segaļa
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
282. num., saskaņā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta. 30914b

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at
likuma — Ls 1630,63 un b) no-
kavēto termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 225,68 ar nokavē-
juma renti, 1934. g. 11. augusta
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēzupa Ontona d.
Svikla nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Nautrēnu
pagastā un sastāv no diviem
zemes gabaliem Ns 178-F un
178-Fa, ar kopēju nosaukumu
,,Grāvsala" (atdalītie no Zaļ-
muižas muižas), 12,57 ha zemes
kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 9061;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 1700,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 180,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 30918

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ne 1864, izd. 1932. g. 6. oktobri
ar Karlīnes Lējējs vārdu. 30631r

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
10. februārī plk ' st. 11 dienā Rīgā
Valdemāra ielā 33 dz. 39b
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Mullera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 395,— un sastāvošu
no mēbelēm u. c. mantām viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. febr. 30945

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
9. februārī pulksten 11 dienā
Rīgā I. Jaunā ielā 25 29 dz. 4
pārdos otrā vairāksolīšanā Hel-
mūta Bīrmaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300,— un
sastāvošu no rakstāmgalda un
rakstāmmašīnas, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 30828b

Rīsā. 1934. g. 2. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
10. februārī pīkst. 12 dienā
Rīgā Valdemāra ielā 20 dz. 9
pārdos vairāksolīšanā Henrija
Stoddarta kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 410,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. febr. 30944

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. telpās Rēzeknē Kal-
paka ielā 18 1934. g. 27. martā
pulkst. 10 dienā pārdos atklāta
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pag., Lugovajas-Paborgas
muižas jauns. Ne 2F un piešķirta
Meikulam Onufrija d. Apeļam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstn.
Ns 247. lapas puse 14, kārtas
Ne 90084).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 21,097 ha;
b) 4 saimniecības ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 1800;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilrvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu »/ 5 no treša
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
!/no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns aR 7173

1934. g. 1. februārī. 30923
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Nslb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
28. martā pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-

latgales apriņķī, Šķilbēnu pag.,
Šķilbēnu muižas jauns. Ns 12F
un piešķirta Pēterim Bernarda d.
Kulšam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstn." Ns 241, lapas puse 4,
kārtas Ns 24366).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 13,00 ha;
b) dzīv. ēkas.
3) Solīšana sāksies no Ls 750,—.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 150,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1/ļ no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 31520

1934. g. 1. februārī. 30921
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa .



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
aģentūras telpās Jaunlatgalē
1934. gada 28. marta pīkst. 10
dienā pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšana tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Baltinovas
pagastā Ruskulovas muižas
am. gab. Ne 1487 F un piešķirta
Vincentam Jāzepa d. Taboram
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
Ns 440, lapas puse 8, kārtas
Ns 113116);

2. Saimniecība sastāv no:
zemes, kopplatībā 1,45 ha, bez

ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 25.

4. Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s nc
trešā pantā minētās summas, t. i
Ls 25,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
/e no nosolītās summas.

Pārējās 4 /s jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns AR 3377£

1934. g. 1. februārī. 30920
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
28. martā pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām. meliorāci-

jām un citiem zemespiederumiem,
kura atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pag., Solās sādžas viens.
Ns 18 un iedal. Andrim Jura d.
Rižanovam (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns —, lapas puse —,
kārta Ne —).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 10,483ha;
b) 4 saimniecības ēkām.
3) solīšana sāksies no Ls 1900;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 380,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 1. februārī.
No a R 33435. 30922

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 13. februāri
pulksten 11 dienā Rīgā Brīvības
ielā 11 veikalā īres parāda lietā
pārdos k. s. „Daile un darbs"
kustamo mantu, pirmā ūtrupē
dažādas grāmatas novērtētas par
Ls 529,35 un otrā ūrtupē viens
kunga rakstāmgalds, stipri lietots
un novērt, par Ls 10,—. 30936

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Krāslavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 45, izd. no
Sīpeles pag. valdes 1932. g.
7. jūnijā ar Annas Livčans
vārdu. 30647r

Madonas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KT
Ne 009148, izd. no Viļakas pag,
valdes ar Ne 4748.

Andrupenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MK Ns 010267, izd. no Andrupe-
nes pag. valdes 1929. g. 3. apr.
Ne 5567 ar Astachovskis, Antons
vārdu; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MK Ne 019891, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1928. g.
30. aug. Ne 5191 ar Bartaševičs,
Jānis vārdu; 3) zirga pasi
Ns 2391, izd. no Andrupenes pag,
valdes 1933. g. 8. aug. uz īpašn,
Peivāga, Antona vārdu, un
4) darba grāmatiņu Ns 257,
L Ns 24618, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1932..g. 15. jūnijā ar
Visockis, Viktors vārdu. 30458i

Sējas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns Z 23944, izd. nc
Lielauces pagasta valdes 1932. g,
7. jūnijā ar Jāņa Bričs vārdu

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 2547
izd. no kara pārmācības iestādes
pr-ka 1926. g. 29. maijā ar
Edgara Jankevica vārdu, dzim.
1904. g. 6. nov., dzīv. Apguldes
ielā 8 dz. 2. 30826b

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z Ns 10294 ar
tek. Ne 194 izd. no Lašu pag.
valdes 1932. g. 18. jūnijā ar
Jāņa Strazda vārdu. 30856b

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 9895
izd. 1925. g. 26. martā no Daugav-
pils kara apr. pr-ka ar Jāzepa
Mošana vārdu. 30824b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V. Ne 69031/1926
izd. no Rīgas Jūrmalas pils.
valdes 1932. g. 20. jūn. ar Zentas
Ābols vārdu. 30940b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību par kara dienesta ie-
saukšanas atlikšanu Ns 739 izd.
1929. g. 11. janv. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka Onuprim Puja-
tam, dzim. 1907. g. 9. aug.

Latvijas universitātes vetennar-
med. fakultāte izsludina par
nederīgu Vet. med. fakult. stud.
Oto Janovska studijas grām.,
kas pieteikta par nozaudētu.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 8497, ar Georga Lūsis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 30939b

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14561, ar Teodora
Zeida vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 30938b

Atsevišķais artilērijas
divizions

Cēsīs Katriņkalna mītnēs š. g.
22. februārī' pulksten 12 izdos
vairāksolīšanā 30846
ēdienu atlikumu un zirgu
mēslu noņemšanu 1934. g.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 155403/ 156036
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 5. sept. ar
Minnas Augstkalns, dzim. Gro-
muiis vārdu. 30831b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 326 izd.
no Drabežu pag. valdes 1932. g.
5. jūl. ar Jāņa Rozena vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 95410/109351
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932: g. 28. jūn. ar
Nechama Jofe vārdu. 30829b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
15. februārī pulksten 10 Domes
ielā 5 pārdos vairāksolīšanā Zeli-
kam un Dinai Šafirs piederošas
mantas: sastāvošas no dzīvokļa
iekārtas mēbelēm, novērt, par
Ls 119,—.

Minētās mantas varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 30850b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 9. februāri
pulksten 10 — Oskara ielā 1-a
pārdos vairāksolīšanā A. S.
„Troika" kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena riņķu zāģa
ar valčiem un pieder, novērt,
kopsummā par Ls 298,26 slimo
kasu nodevu parāda segšanai
saskaņā ar Rīgas Centr. kop.
slimo ' kases 1933. g. 30. dec.
rakstu Ns 144. 30937

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Baldones pagasta valde izsl.
par ned. kā sadegušus šādus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 820 ser. NP Ns 006020,
izdotu no šās valdes 1928. gada
20. janvārī ar Jāņa Strautiņa v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi Ns 1195
ser. NP Ns 006395, izdotu no šās
valdes 1928. g. 16. martā ar
Minnas Strautiņš v.; 3) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1161, izdotu
no šās valdes 1922. g. 30. sept. ar
Annas Strautiņš v.; 4) zirga pases,
izdotas no šās valdes 1926. gada
8. decembrī, izdotas no šās valdes
1926. g. 8. decembrī ar Ns 490 un
1930. g. 31. janvārī ar Ns 627 ar
Arnolda Strautiņa vārdu. 29004

Jelgavas apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām šādas nozaudētas pases:
1) Latv. iekšz. pasi LN Ns002988/
1233, izd. no Mežmuižas pag. val-
des 1930. g. 13. jūnijā ar Vilmas-
Alines Šteinbergs v.; 2) Lietavas
iekšz. pasi Ns 1276043, izdotu no
Jānišķes pag. valdes 1926. gada
22. aprīlī ar Jonasa Kazija dēla
Jasotis v.; un 3) Lietavas ārzemes
pasi OA Ns 13510/83, izdotu no
Panevežas apr. pr-ka 1931. gada
1. maijā ar Vincas Ignata dēla
Taraškevičiusa vārdu. 28998z

Liepājas-Aizputes apr. policijas
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. L Ns 013596, izd.
Indriķim Galiņam 1927. gada
10. decembrī no Medzes pagasta
valdes. 28997z

;ts tipogrāfijā.

Irlavas pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona abonementa
atļauju Ns 62, izd. no Irlavas
pasta un telegrāfa kantora
1931. g. 31. janv. ar Edvarda
Mazvērsīša vārdu. 30714r

Iespiests Vah

Ilzenes pag. valde izsludina
par nederīgu zirgu pasi Ns 07675,
izd. no Alsvika pag. valdes
1928. g. 19. oktobrī Ns 675
ar Paula Steinerta vārdu. 29011b

Jēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu Lietavas iekšz.
pasi Ns 084161, 193, kas izdota no
Jodupes pagasta valdes Lietavā
1928. g. ar Brones Kranavičiutes
vārdu. 28999z

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser.JPNs 002446/1046, izd. 1927.
gada 14. novembrī no Daugavpils
apr. policijas 2. iec. priekšnieka
ar Soras-Lejas Frišers v. 28994z

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju Ns 2538, izd. 1926. g.
10. febr. no Rīgas radiofona abo-
nentu kantora ar Jēkabpils valsts
vidusskolas vārdu. 30632r

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju Ns 111, izd. 1930. g.
12. maijā no Rīgas radiofona
abonentu kantora ar Pētera
Arāja vārdu. 30715r

Bauņu pagasta valde izsludina
par ned. ugunsgrēkā sadegušo
Latvijas pasi ser. CP Ns 001337,
izdotu no Bauņu pagasta valdes
1932. g. 19. maijā ar Annas-
Vallijas Baumanis vārdu. 29003

Dricēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto tiesības
zaud. apliecību Ns 6005, izd.
1925. g. 6. aprīlī no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Dominika
Augusta d. Buka vārdu. 29098b

Istras pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģi-
strācijas zīmi Ns 21, kas izdota
no Istras pag. valdes 1932. g.
19. maijā ar Zuzannas Dukalskis,
dzim. Lemeševsnis, vārdu. 29013

Latvijas igiiis bienlas
1934. g. 31. janvāra mantu
loterijā vinnesti krita uz šādiem
numuriem:

Galvenie vinnesti vērtībā no-
Ls 55 līdz Ls 125: 1170, 2293
2554; vērtībā no Ls 20 līdz Ls 30-
43, 698, 1849, 2076; vērtībā no
Ls 10 līdz Ls 15: 68, 979, 2279.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10-
31, 39, 70, 120, 143, 167, 190
253, 262, 282, 300, 328, 396, 444'
490, 499, 501, 546, 559, 562, 571 *
577, 582, 587, 597, 605, 623, 632'
636, 648, 681, 697, 732, 738, 745'
769, 786, 787, 814, 823, 863, 865
869, 882, 885, 899, 902, 924, 935
948, 953, 964, 966, 968, 1007,
1015, 1035, 1087, 1104, 1122,
1127, 1155, 1184, 1191, 1192,
1242, 71, 78, 93, 1358, 1418,
36, 46, 51, 78, 83, 87, 1503,
12, 62, 63, 1612, 24, 39, 85,
1715, 41, 52, 54, 56, 81, 1831,
1908, 12, 17, 33, 79, 83, 92,
2040, 41, 71, 2187, 2217, 28,
31, 38, 50, 58, 2330, 42, 97,
2427, 51, 71, 2502, 5, 21, 24,
30, 46, 2607, 22 52, 65, 68,
2710, 56, 2810, 78, 88, 94,
98, 2911, 26, 33, 38, 67, 72, 88.

3>ažņdi
sludinājumi.

k

Bijušās
Rīgas savstarp. pal. biedrības

„Austrums"
biedru sapulci

sasauc š. g. 11. februārī pīkst. 10
rītāJuraAilunānaielā7, „YMCA"
telpās, ar šādu dienas kārtību:

1. Sapulces darbinieku vēlēšana.
2. Ziņojums par biedrības man-

tas stāvokli.
3. Jautājums, kādā veidā iz-

vest biedrības mantas likvi-
dāciju.

4. Likvidācijas komisijas vēlē-
šana.

Pie ieejas uzrādāma biedru
grāmatiņa. 30705r

Biedrības priekšnieks.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „INDUSTRA"

Industrial & Trading Comp. Ltd.

kārt. vispār, akcion. sapulce.
kas izsludināta „Valdības Vēstn."
š. g. 27. janv. 21. num., no š. g.
10, februāra pārcelta uz š. g.
20. februāri.

30935r Valde.

Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības banka, Rīgā,

izsludina par nederīgu nozaudēto
noguldījuma grāmatiņu Ns 1469,
izdotu 1929. g. 11. aprīlī ar Jāņa
Bedritis vārdu, par iemaksātiem
Ls 800,— 30832

Personas, 'kurām sakarā ar šo
noguldījuma grāmatiņu būtu kā-
das prasības, tiek uzaicinātas pie-
teikt tādas viena mēneša laikā.

A S. I Privātais lombards uz
savu stāt. § 68 pamata, izsludina
par nederīgām šādas par no-
zaudētām pieteiktas kīiu zīmes
ar Ns 554261 un Ns 558210.

3 (30815r) Valde.

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība

dib. 1765. g., Rīgā, izsludina
par nederīgu nozaudēto depo-
zīmi Ns 30, izd. 1929. g. maija
mēnesī par mācītāja Hansa ba-
rona Tiesenhausena dzīvības ap-
drošināšanas polises Ns 410 ar
apdrošināšanas summu U. S. A.
$ f.rjop, ieķīlāšanu. 30941

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
preču automobiļa numuru ar
Ns2449, izd. no Rīgas prefektūras
1933. g. 6. novembrī ar Šloma
Hirša d. Gotšalka vārdu. 30847r

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ns 302640 ser. BK Ns 019730,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
22. martā ar Jāņa-Jāzepa Pušķo
vārdu, kas pieteikta šai valdei
par nozaudētu. 29017b
t ~

Taurkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1262, izd. no šīs valdes
1928. g. 31. jūlijā ar Mārtiņa
Akermaņa vārdu ar tālāku ie-
rakstu uz Eižena Jankuža vārdu.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. CV Ns 007956, izd. no Sēmes
pag. valdes 1928. g. 1. februāri
reģ. Ns 556 ar Voldemāra-Mikeļa
Vētras vārdu. 29090b

Valmieras valsts kurlmēmo skolas
1934. g. 21. janvārī sarīkotā
mantu loterijā vinnesti krituši
šādiem ložu numuriem:

Vērtībā Ls 79 — Ns 216.
Vērtībā Ls 77 — Ns 1216.
Vērtībā Ls 45 — Ns 1561.
Vērtībā no Ls 40 līdz Ls 20
345, 554, 1116, 1206.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 10:
2, 65, 1110, 1156, 1485, 1521,

1524, 2271, 2278.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:

3, 13, 15, 18, 19, 25, 31, 33,
34, 39, 67, 69, 71, 75, 76, 102,
117, 123, 133, 136, 146, 157, 180,
188, 194, 221, 251, 264, 269, 273,
277, 281, 285, 297, 306, 307, 315,
333, 342, 365, 381, 391, 409, 421,
428, 431, 449, 456, 462, 474, 475,
482, 497, 503, 509, 512, 516, 528,
531, 549, 556, 559, 572, 577, 579,
581, 590, 594, 600, 614, 617, 624,
625, 631, 637, 638, 648, 658, 668,
669, 677, 710, 714, 719, 722, 725,
729, 730, 740, 747, 761, 767, 770,
771, 773, 775, 777, 778, 780, 784,
790, 792, 793, 795, 813, 822, 844,
850, 851, 854, 855, 863, 867, 871,
886, 887, 897, 898, 904, 905, 910,
915, 926, 929, 944, 945, 946, 948,
956, 964, 973, 978, 983, 990, 995.

1006, 30, 33, 52, 59, 64, 68,
85, 86, 92, 93, 104, 113, 119,
140, 144, 149, 157, 165, 168, 170,
178, 186, 212, 217, 222, 237, 243,
258, 259, 260, 266, 270, 281, 282,
283, 286, 302, 305, 313, 320, 324,
352, 354, 364, 369, 384, 389, 393,
394, 400, 405, 410, 449, 455, 476,
482, 504, 512, 515, 519, 526, 528,
535, 540, 544, 555, 558, 564, 570,
585, 597, 612, 626, 633, 638, 639,
642, 645, 647, 655, 660, 664, 667,
693, 695, 696, 698, 700, 702, 730,
731, 732, 746, 748, 751, 755, 757,
765, 767, 778, 781, 782, 788, 796,
817, 818, 833, 836, 847, 851, 864,
868, 877, 882, 887, 894, 897, 903,
916, 923, 925, 928, 936, 941, 943,
944, 947, 960, 965, 975, 982, 989,
995.

2001, 2, 3, 5, 8, 25, 30, 37, 49,
60,65,72, 106, 111, 120, 124, 137,
141, 148, 153, 157, 164, 179, 188,
189, 191, 197, 200, 209, 212, 220,
230, 233, 234, 270, 272, 274, 284,
285, 287, 294, 300, 302, 305, 306,
308, 317, 319, 324, 332, 341, 360,
378, 379, 393, 405, 420, 422, 433,
439, 452, 475, 486, 489, 492.

Vinnestus izsniedz Valmieras
valsts kurlmēmo skolas kancelejā,
Valmierā, Dzirnavu ielā 7, darb-
dienās no pīkst. 9—14, viena
mēneša laikā, pēc šā saraksta
publicēšanas,,Valdības Vēstnesī".

Vinnestus izsniegs otrdienās un
ceturtdienās no pīkst. 5—7 pēc
pusd. viena mēneša laikā nc
izslud. dienas Kalpaka bulv.
Ns 2, dz. 18. 30844r Valde.

Latgales ebreju amatnieku bied-
rība Daugavpilī Cietokšņa ielā 35
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
1934. g. 20. janvārī biedru pilna
sapulce nolēma biedrību likvidēt,
ieceļot Likvidācijas komisiju.

Prasības, ja tādas kādam būtu,
iesniedzamas Likvidācijas komi-
sijai mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas. 30927r
Likv. kom. priekšsēd. G. Skotz.

Sekretārs H. Ž. Ķolovs.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības ap-
liecību Ns 11651, izd. no 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka kom-ra
1931. g. 2. novembri ar Viktora
Kļaviņa v. 29092

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. MP Ns 006805, reģ. Ns 1305,
izd. 1928. g. 20. febr. ar Jēzupa
Ādama d. Žeikars vārdu. 29014b

Mēdzūlas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu zirgu pasi Ns 28827,
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
30. janv. reģ. Ns 577 ar Pētera
Bite vārdu. 29016b '

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
kumeļu reģistrācijas zīmes: 1) iz-
dotu no Rankas pag. valdes
1928. g. 3. aug. Ns 141, ar Jāņa
Ludzenieka vārdu un 2) izdota
no Rankas pag. valdes 1929. g.
30. aug. Ns 177, ar Jāna Stībeļa v.

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētiem šādus vekseļus:

1) vekseli par summu Ls 200,—,
izd. no K. Vaclava un Donata
Zeimuļiem Sorai Rochmanis
1932. g. 5. martā ar termiņu
1933. g. 3. martā, protestētu pie
Viļēnu notāra Antona Driķis
1933. g. 7. martā, un 2) vekseli
par summu Ls 100,—, izd. no
A. Sprudža Sorai Rochmanis
1932. g. 1. maijā ar termiņu
1933. g. 3. martā, protestētu pie
Viļēnu notāra Antona Driķis
1933. g. 7. martā.

Abi vekseļi uzskatāmi par
nederīgiem un no viņu izmanto-
šanas tiek brīdināts. ' 30717r

laists saimniecības departaments
noturēs š. g. 12. februārī pīkst. 12 dienā Valsts cukurrūpniecības
pārvaldes telpās, Rīgā L. Smilšu ielā 1 3 dz. 8

rakstveida sacensību
līdz 3501 cukurbiešu sēklu pieDādi.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumus izsniedz Valsts cukurrūp-
niecibas pārvalde. 30942

Valmieras virsmežniecība
1934. g. 19. februārī pīkst. 12 dienā Valmieras virsmežniecības
kancelejā Valmiermuižā pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē

augošu wncxu.
Izsolē 1934. g. 1. februārī nepārdotas un no izsoles komi-

sijas pircējiem neapstiprinātas vienības II un IV iec. mežniecībā no
apzīmētiem kokiem 7 vienības, no 5—116 kokiem, vērtībā no Ls 7, —
līdz Ls 702,— un pēc platības 2 vienības no 0,78 līdz 6,00 ha, vērtībā
no Ls 475,— līdz "Ls 968,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministrijas apstiprinātiem nosa-
cījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 30930z '

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 12. februāri pikst. 12 dienā Balvu
virsmežniecības kancelejā Balvos

saimnieciskā kārtā sagatavotu malku
IV iec. mežniecībā, 18. apg., 43. kv., atd. Ns 1 — 5 vienības

288 steri — vērtībā no Ls 112,— līdz Ls 196,—.
Izsolē 1934. g. 19. februārī pīkst. 12 dienā Balvu v-bas kan-

celejā Balvos
augošu mežu, nojaukšanai vecas ēkas un gatavu

dedzināmo malku
I un 111 iec. mežniecībā, pavisam 19 vienības, vērtībā no

Ls 5,— līdz Ls 525,—.
Sagatavotus materiālus un augošu mežu pārdos pēc zemkopības

ministra apstiprinātiem nosacījumiem un vecas ēkas uz atsevišķiem
noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie iecirkņa mežziņiem un virsmežniecības
kancelejā. ' 30845z

No od «s ala departamenta 10. iaj. inženieris.
Madonā, savā kancelejā, Upes ielā 3, izdos 1934. g. 16. februārī
pulksten 10 jauktā izsolē

2210 m gaia nona tiltn būvi nāf Kijas uni.
uz Kalna krogus-Bromeltu III šķ. ceļa, pie Kūjmuižas dzirnavām.

Drošības nauda Ls 140,—.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā

darba laikā. L 4532 30943

Laukiiiis pārvaldes bavmeclbas nodaļa
š. g. 20. februārī pīkst. 10

pārdos rakstveida un mutvārdu vairāksolīšanā
šādus vrieašmetus:

lietotas centrālapkurināšanas katla daļas:
4 gab. III ser. elementus

10 ,. I' „
I ,, katla apvalks
1 „ gaisa pievadīšanas durvtiņas,

novērtētus kopsummā Ls 300,—
1 nolietots un bojāts motociklets,

novērtēts Ls 15,—.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā Lauk-

saimniecības pārvaldes būvniecības nodaļai drošības nauda 10%
apmērā no novērtētās summas.

Tuvākas ziņas saņemamas un izsolē pārdodamie priekšmeti ap-
skatāmi Kalpaka buiv. 6, dz. 4 ist. 2. 30931 z


	Valdības Vēstnesis no. 27 03.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934�‹㜜����
	Article
	Article
	Article
	UZAICINĀJUMS.���e判
	Rīkojums JV2 30�屵〱ㄳ洬
	Valdības iestāžu paziņojumi.�；ဨ܀�ﱵ��휀�ༀЀἀ
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�；ဨ܀�ﱵ��휀
	RĪGA.�����
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Section
	( Tiesu sludinājumi. li I�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi.�鐛飠崘顈䜘㣠ꤎ郮圜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	3>ažņdi sludinājumi. k�〱〻䤘砻䤘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8

	Illustrations
	Untitled


